HP Photosmart R967

Digitalkamera

Anvdandarhandbok




Juridiska meddelanden

© Copyright 2006 Hewlett-Packard
Development Company, L.P.
Informationen i detta dokument kan
komma att bli inaktuell utan féregaende
meddelande. De enda garantierna for
HP:s produkter och tjanster beskrivs i
uttalandena om uttryckt garanti som
medféljer sddana produkter och
tjdnster. Ingenting i detta dokument
skall anses utgora en utdkning av
sadan garanti. HP ansvarar inte for
tekniska eller redaktionella fel eller
uteldmnad information i detta
dokument.

Windows® ar ett USA-registrerat
varumarke tillhérande Microsoft
Corporation.

Yy SD-logotypen ar ett

varumarke tillhérande sin égare.



Innehall

T KOMM@A IQANG......eiiiiiiiiiiti ettt sab et neenabe e 6
Kamerans ovan- 0ch baksida ............cooiiiiiiii e 6
Kamerans fram- och undersida............cccoiiiiiiiiiiii e 7
Kameradockningsstation 0Ch iNSats............oocviiiiiiiiiii e 8
Innan du borjar fotografera...........cuoiiiiiiiiiii e 8

Installera batteriet. .. ... 8
Ladda batteriet..... ..o 9
SIA PA KAMEIAN......cc e e e e e e e e et re e e e e e 9
A= =T o] = | O PRSPPSO 9
=11 = T oI Yo o] o U SOPPPRN 9
Stélla in datum OCh tid..........oeiiiiii 9
Installera och formatera ett minneskort (tillval).............cccoooiiiiiiiie 10
Installera programvaran..........c...eeiiiie o 10
ANVANAA KAMEIAN.....cooi i e e e e e e e e 12

2 Tabilder och spela in VideoKIipp...........couuviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieieeeeeeeeeeeveeeeeeeeeeeeeeeees 13
Ta ST ... 13
SPela in VIAEOKIIPPD .« eveeeeiiiiie ettt 14
DIrEKEVISNING. ... eeee ettt e ettt e e e et e e e e e e ae e e e e e e e nnees 14
AutofokUS OCh €XPONEIING......oiii it a e 14

Fokusera pa MOtIVEL.........cccuviiiii e 14
OPtMEra fOKUS.......uviiiiii e a e 15
ANVANda fFOKUSEINNGSIAS. ......eiiiiiiieiie e 15
Optimera eXPONEIINGEN..........uuii ittt 16
Andra rekommendationer.............oocuiiiiiiiiiiii e 16
Anvanda fokusomradesinstallningarna..............cccoeeciiie e 17
Anvanda manuellt fOKUS. .......cuoiiiiiiiiee e 17
F N 1 17Z= L2 To F= o Yo o o FO OSSPSR 17
(O] (1] 140 To] 1 4 FH PSSP 17
DiIgital ZOOM.....ciiiiiee s 18
Y= 1= T 0 I o] [ d (=Y o SRR UPSRTR 18
[0 T0 = W oo o] o PSSR SUUSPRN 19
Anvanda fotograferingSI&geNna. . ........ooviieeiiiie e 19
ANnvanda Panoramal@ge. ........eeeeiiiiuiriiieee et e e e e e e e e e 20
Anvanda manuellt fotograferingslage..........c.cccoeeiviieeiiiice e 21
ANVEANAE €L IAGE. ....cei it 21
Anvanda inSamliNgSMENYN.........ooiiiiiiiii et a e e e 23
Anvanda installningarna for sjalvutlésare............ccocciieiiiiiiei e 26
Anvanda installningen for bildSerie.............oiiireiiie e 27
Kompensation fOr eXPONEring...........coiiicuiiiiiiie e e e e e e e e 27
ANpPassad DelYSNING.......ccoiuiiiii e 27
ViIDAIANS. ... e 28
ISO-hastighet.........oooiii e 28

HP Photosmart R967 digitalkamera 3



Granska bilder och VideoKIipp...........cccuviiiiiiiiiiic e 29

ANvAaNda UpPPSPeINING........ueiiiiiie e e e e e e e e e 29
Spara bildrutor fran VIdEOKIPP.........eeiiiieiiie e 30
ViS@ MINIALYIET ...ttt e e e e e e e e e e 30
FOrstora DIlder...........eeeiiiee e 30

Anvanda uppsSPelNiNgSMENYN.........uiiiiiii i e e e 30
Radera DilAer.......coo e 31
Visa bildinformation............ooouiiiii i 32
ViS@ DIIASPEL....cceeeeiieee s 32
Sammanfoga PanOraMaN...........cueieiiiii i 33
SPela in [JUA. ... . e 33

Anvanda Design Gallery-menyn.............ccccoiiiiiiiieeiiie e 34

ANVANAE EffEKIET.....oiiiiii e 34

MOAIfIEra FAIGE. ... . e e e e e s e e e e e e e eannees 35

LAGGA till FAMAT......eeiiie e 35

LI e Jo T4 8 (oo F= e o] o USSR 36

BeSKAra DIlder ... .o e 36

Overfora och skriva ut bilder......................ccooveviiiiieeeecceeeeeeeeeeeee e, 38

Overfora bilder med HP Photosmart-programvaran................ccccoceeveeeeeeeeceeeeenenn. 38

Overfora bilder utan HP Photosmart-programvaran................cccocveveeveceeeeeceeenene. 38
ANsluta till datorn....... ..o 39
Anvanda en minneskortslasare..............oovoii i 39

Skriva ut bilder fran Kameran............oocii oo 39

Skriva ut panoraman fran Kameran...............coooeiiiiiiiiiiie e 40

Anvdnda HP Photosmart EXPress...........cccccoooiiiiiiiiiiiiiie e 41

Anvanda Photosmart EXPreSS-mMenyN..........oceeeiiiiiiiniiieiiiiee e 41

Marka bilder som favoriter...........oooiiiiiiii e 42

Markera bilder for UtSKIifl.........coceeiiii e 42

Bestalla kopior onling.........cooooieiiiiiiii e 43

(=T F= I o1 o 1= U EP PSPPI 43
Stalla in online-destinationer i kameran.............cccccceiiiiiiii e, 44
Skicka bilder till online-destinationer..............coocoiiiiiii i 44

Anvanda konfigurationsSmenyn...............ccoociiiiiiii 46

FeISOKNING. ..ottt e e e et e e e e e e e e e e e aneees 48

Aterstalla KAMEIaN...........coovovieeeeeeeeeeeeee et 48

Problem oCh I8SNINGAT........cooiii e 48

ProduKtSUPPOIT..... ... e e e e reeeeees 53

Anvandbara WebbplatSer..........c.uveiiiiiiiiii e 53

F L £ T a1 =11 T OO U RS PPRTROTI 53

Batterihantering...............oooo oo 55

Viktigt om anvandning av batterier..............oooi e 55

Forlanga batteriets driftStid............coooeeriiiie i 55

Sakerhetsatgarder vid batterianvandning.............ccceeeiiiiieeie e 55

SHrOMINAIKAIOTET ...ttt e e et e e e e e s sbneeeeaeeeaan 56

Antal bilder per batterityp.........oooviiiiii 56

Ladda om litiumjonbatteriet...........coooiiiii 57

Sakerhetsatgarder vid batteriladdning..........ccccoooiiiiiiii i 57

SpecCifiKationer................oooii e 59

MINNESKAPACIET.......ceeiiieie e e e e e e e 61

231 o QY= 1= RS 61



Innehall

HP Photosmart R967 digitalkamera



1 Komma igang

| det har avsnittet far du bekanta dig med kamerans reglage och lara dig hur du férbereder
kameran fér anvandning och bdorjar ta bilder.

Kamerans ovan- och baksida

2 3 4 567 8 9 (= T O

e e e e O\ gj\\lo

1—apli (e [efamfled] D

[
O]

16 15 14

1 Hogtalare.

% Blixt-knapp—Se Stélla in blixten péa sidan 18.

¥ Fokus-knapp—Se Anvénda fokusomradesinstéllningarna pa sidan 17.

A~ DN

2 Photosmart Express-knapp—Se Anvénda HP Photosmart Express
pa sidan 41.

5 © /O Direktvisning/Uppspelning-knapp—Véxlar mellan l&gena
Direktvisning och Uppspelning (se Ta bilder och spela in videoklipp
pa sidan 13 och Granska bilder och videoklipp pa sidan 29).

Stréomlampa.

ON/OFF-knapp.

Slutarknapp.

© |0 | N O

@ Video-knapp.

10 | Zoom-reglage—Anvands for att komma at funktionerna Zoom (se Anvénda
zoom pa sidan 17), Miniatyrer (se Visa miniatyrer pa sidan 30), och
Forstora (se Forstora bilder pa sidan 30).

11 | Mode-knapp—Tryck p4 .a om du vill komma at menyn Fotograferingslige i
Direktvisning (se Anvénda fotograferingsldgena pa sidan 19).

12 | aw-och {p-knappar—Anvands for forflyttning genom menyer och bilder.

13 | “&-knapp—Visar kameramenyer, markerar alternativ och bekréftar atgarder.




(fortsattning)

14 | § Radera-knapp—Tryck p4 ¥ om du vill komma at funktionen Radera i laget
Uppspelning.

15 | Batteriladdningslampa.

16 | Bildskarm.

Kamerans fram- och undersida

@ ' 0y < g20®
\\\\\\ o == lggCETQ?@! / /
I _I | 0,

I I
6 5 4

1 Blixt.

2 Sjalvutlésare/Fokuseringslampa—Se Anvénda instéllningarna fér sjélvutiésare
pa sidan 26.
Mikrofon.
Stativfaste.

Uttag for dockningsstation.

(o200 &) I I~ A V)

Lucka till batteri/minneskortfack.

HP Photosmart R967 digitalkamera



Kapitel 1

Kameradockningsstation och insats

Nar du forbereder dockningsstationen for anvandning med den har kameran ska du
installera den dockningsinsats som medféljde i kamerakartongen. Fast
dockningsinsatsen pa kamerans ovansida och se till att den snapper fast ordentligt.

1 Anslutning fér kamera/dockningsstation.

2 USB-uttag.

3 Natadapteruttag.

Innan du borjar fotografera
Gor féljande forberedelser innan du borjar fotografera eller spela in videoklipp.

Installera batteriet

1. Oppna batteri/minneskortfacket genom att dra
sparren pa luckan enligt illustrationen pa batteri/
minneskortfackets lucka.

2. Sétti batteriet i det storre facket och tryck in det
tills det fastnar i sparren.

3. Stang luckan till batteri/minneskortfacket.

).

=t ut batteriet. Innan du anvander batteriet forsta
gangen maste du se till att det &r fulladdat
(se Ladda batteriet pa sidan 9).

|:7//r Anmarkning Stangav kameraninnandutar




Ladda batteriet

Du kan ladda ett batteri i kameran om du har natadaptern ansluten till
kameradockningsstationen, eller i det extra batterifacket pa en HP Photosmart Premium
kameradockningsstation (tillval).

1. Anslut férst ndtadaptern till dockningsstationen och
darefter till ett eluttag.

2. Placera kameran i dockningsstationen. Nar kamerans
batteriladdningslampa blinkar betyder det att batteriet
laddas (om du laddar batteriet i en HP Photosmart
Premium-dockningsstation (tillval), blinkar
batteriladdningslampan pa dockningsstationen). Nar
batteriladdningslampan bdrjar lysa med fast sken ar
batteriet fulladdat (i avsnittet Ladda om
litiumjonbatteriet pa sidan 57 finns information om
laddningstider).

%‘7}/ Anmarkning Du kan ocksa ladda batteriet med hjalp av en HP Photosmart-
I--_l snabbladdare (tillval).

Sla pa kameran
Du slar pa kameran genom att trycka pa ON/OFF-knappen.

Vilja sprak
Anvand aw () for att vélja 6nskat sprak och tryck @ Language
o Menu
sedan pa “oc. + English Deutsch
Om du vid ett senare tillfalle vill byta sprak anvander Espafiol Francais
du konfigurationsmenyn (se Anvénda Itallano Nederlands
konfigurationsmenyn pé sidan 46). Portugués Svenska

Norsk Dansk
Suomi Pycckuin
2 o to select, then press OK.

Stélla in region

Tillsammans med instéllningen av Sprak avgor

installningen av Region vilka standardinstallningar som BTG
ska anvandas fér datumformat och formatet for

. . R . N . Sydamerika
videosignalen for visning av kamerabilder pa en TV nar Europa
kameran ar ansluten till en sddan via en HP Photosmart Asien
Premium-dockningsstation (tillval) eller en tradlos Australien
dockningsstation (se Anvénda konfigurationsmenyn Afrika
pa sidan 46). Valj det omrade dar du bor.
Anvand aw for att valja 6nskad region och tryck sedan

o Menu

pa ok .

Stalla in datum och tid

Om du staller in korrekt datum och tid kan du latt hitta dina bilder nar du fort dver dem
till din dator, och bilderna kommer att ha korrekt markning om du anvander funktionen

HP Photosmart R967 digitalkamera 9



Kapitel 1

for datum- och tidsstampel. Se Datum- och tidsstampel under Anvédnda
insamlingsmenyn pa sidan 23.

1. Anvand aw om du vill andra det markerade
vardet.

2. Tryck pa '8 nar datum-, tids- och
formatinstallningarna ar korrekta och tryck darefter
pa ‘&% igen for att bekrafta instéliningarna.

3. Anvand <) for att ga till de andra alternativen och
upprepa steg 1 tills korrekt datum och tid ar « f6r att Andra vérdet,
installda. « for att ga till nasta alternativ.

Om du vid ett senare tillfalle vill &ndra datum och tid

anvander du konfigurationsmenyn (se Anvénda konfigurationsmenyn pa sidan 46).

mm/dd/aaaa 12 tim

Datum: 01 /01 / 2006
Tid: 12:00 am

Installera och formatera ett minneskort (tillval)

Den har kameran stdder HP:s Secure Digital-minneskort (SD) av bade standard- och
hoghastighetstyp med 8 MB till 2 GB.

1. Sténg av kameran och dppna luckan till
batteri/minneskortfacket.

2. Satti minneskorteti det mindre av facken (se
bilden). Kontrollera att minneskortet snapper
fast ordentligt.

3. Stang luckan till batteri/minneskortfacket och
sla pa kameran.

Formatera alltid nya minneskort innan du bérjar anvanda dem. Vid formatering tas alla
befintliga bilder bort fran minneskortet sa se till att du fort dver dem innan du formaterar
ett kort (se Overféra och skriva ut bilder pa sidan 38).

1. Med kameran paslagen trycker du pa /@ tills B visas ett kort gonblick i det
Ovre hoégra hornet av bildskarmen. Detta betyder att du ar i 1dget Uppspelning.

2. Tryck pad ¥ sa att du kommer till undermenyn @ Radera.

3. Anvand W for att valja Formatera kort och tryck sedan pa ‘6.

Meny

4. Anvand W for att valja Ja och tryck sedan pa “oi* sa formateras kortet.

%‘7/» Anmarkning Nar du installerar ett minneskort lagras alla nya bilder och

|--_’ videoklipp pa kortet i stallet for i internminnet. Om du vill anvénda internminnet
och visa bilder som finns lagrade dar, ska du ta ut minneskortet. Om du vill
overfora bilder fran internminnet till ett minneskort (tillval), se Flytta bilder till
minneskortet under Anvénda uppspelningsmenyn pa sidan 30.

Om du vill ha information om vilka minneskort som stods, se Lagring under
Specifikationer pa sidan 59.

Installera programvaran

10

HP Photosmart-programvaran innehaller funktioner for att dverféra bilder och videoklipp
till din dator samt for att modifiera lagrade bilder (ta bort réda 6gon, rotera, beskara, andra
storlek, justera bildkvaliteten m.m.). Ga till Hjéalp-funktionen i HP Photosmart-
programvaran.



%"/ Anmarkning Om du har problem med att installera eller anvanda
I--_I HP Photosmart-programvaran kan du ga till HP Customer Care-webbplatsen for
mer information: www.hp.com/support.

Windows
Om din Windows dator:

e Har minst 128 MB RAM, Windows XP eller x64 och Internet Explorer 5.5 Service
Pack 2 eller senare (Internet Explorer 6 rekommenderas) kan du vélja mellan att
installera HP Photosmart Premier eller HP Photosmart Essential.

e Har minst 128 MB RAM, Windows 2000 och Internet Explorer 5.5 Service Pack 2

eller senare (Internet Explorer 6 rekommenderas), installeras HP Photosmart

Essential.

Stang alla program och inaktivera tillfalligt alla eventuella antivirusprogram.

2. Séatti HP Photosmart Software CD i datorns CD-enhet och folj anvisningarna pa
skarmen. Om installationsbilden inte visas klickar du pa Start, Koér och skriver

D:\Setup.exe, dar D motsvarar enhetsbokstaven for din CD-enhet. Klicka sedan
pa OK.

3. Narinstallationen av programmet ar klar ska du ateraktivera antivirusprogrammet.

N

Macintosh

For att du ska kunna installera HP Photosmart Mac-programvaran maste din Macintosh-
dator uppfylla de systemkrav som anges pa kamerakartongen.

1. Satti HP Photosmart Software CD i datorns CD-enhet.
2. Dubbelklicka pa CD-ikonen pa datorns skrivbord.
3. Dubbelklicka pa installationsikonen och f6lj sedan anvisningarna pa skarmen.

Om HP Photosmart-programvaran

CD-skivan som medféljde kameran innehaller foljande versioner av HP Photosmart-
programvaran:

e  Programvaran HP Photosmart Premier (fér Windows XP- och x64-system med minst
128 MB RAM). Den hér versionen av programvaran innehaller nagra extra funktioner
som later dig:

—  Bearbeta bilder som ar markta som Favoriter for att skriva ut dem, skicka dem
eller bestalla kopior online. Se Mérka bilder som favoriter pa sidan 42.
— Gora en paus i en video och skriva ut en bildruta fran den.

e  Programvaran HP Photosmart Essential (fér Windows 2000, Windows XP och x64-
system med minst 128 MB RAM). Den har versionen har inte de extra funktioner
som specificeras for programvaran HP Photosmart Premier.

e  Programvaran HP Photosmart Mac (fér Macintosh-system).

Om du vill veta mer om programvarufunktionerna och hur du anvander dem kan du ga
till Hjalp-funktionen i HP Photosmart-programvaran.

HP Photosmart R967 digitalkamera 11


http://www.hp.com/support

Kapitel 1

Anvanda kameran

Nu nar du ar klar med férberedelserna kan du fotografera och visa stillbilder och

12

videoklipp.

Information om hur du tar stillbilder och
spelar in videoklipp

Se Ta stillbilder pa sidan 13 och Spela
in videoklipp pa sidan 14.

Information om hur du visar bilder och
videoklipp pa kameran

Se Granska bilder och videoklipp
pa sidan 29.

Information om hur du forbattrar dina
bilder

Se Anvénda Design Gallery-menyn
pa sidan 34.

Information om hur du 6verfor bilder fran
kameran till en dator

Se Overféra bilder med HP Photosmart-
programvaran pa sidan 38.

Information om hur du skriver ut bilder

Se Skriva ut bilder fran kameran
pa sidan 39.

.

L,
07 ra/

Tips Duvéaxlar mellanldgena Direktvisning och Uppspelning genom atttrycka



2 Tabilder och spela in videoklipp

| laget Direktvisning kan du rama in motiv for bilder och videoklipp pa bildskarmen. Om
du vill aktivera Direktvisning trycker du pa 3/ B tills K visas ett kort dgonblick i dvre
hdgra hoérnet av bildskarmen. Sa har ser bildskdrmen ut i Direktvisning:

Indikator fér fotograferingslage.

Minneskortsindikator.

E==|

Batterinivaindikator (se Strémindikatorer pa sidan 56).

12

Antal aterstaende bilder.

[l

Fokusramar (se Autofokus och exponering pa sidan 14).

Ta stillbilder

Du kan ta en bild nastan nar som helst nar kameran ar paslagen, oavsett vad som visas
pa kamerabildskarmen.

1.

2.
3.

ok

Tryck pa €3/ D3 tills € visas ett kort dgonblick i det 6vre hogra hérnet av
bildskarmen. Detta betyder att du ar i laget Direktvisning.
Rama in motivet for bilden.

Tryck ned slutarknappen halvvags for att mata och lasa
fokuseringen och exponeringen. Fokusramarna pa
bildsk&rmen blir gréna med heldragna linjer nar fokus ar
last (se Autofokus och exponering pa sidan 14).

Tryck ned slutarknappen helt och hallet for att ta bilden.
Om du vill Iagga till ett ljudklipp pa upp till 60 sekunder ska o —
du fortsatta att halla slutarknappen nedtryckt och sedan

9C

oFF

8
=

slappa den nar du ar klar med ljudinspelningen.

HP Photosmart R967 digitalkamera 13



Kapitel 2

Spela in videoklipp

1. Tryck pa 03/ tills © visas ett kort 5gonblick i det dvre hdgra hérnet av

bildskarmen. Detta betyder att du ar i laget Direktvisning.

Rama in motivet.

Tryck pa och slapp @& Video-knappen.

4. For att avbryta videoinspelningen trycker du pa @& Video- = —
knappen igen.

@ N

Direktvisning

Nar du har tagit en stillbild eller spelat in ett videoklipp visar kameran den/det i
Direktvisning. Om du vill radera bilden eller videoklippet trycker du pa ¥, markerar
Denna bild i undermenyn Radera och trycker darefter pa “&

Om 63 visas i nedre vanstra hérnet kan du trycka pa P fér att visa Bildtips (se
Bildtips under Anvénda uppspelningsmenyn pa sidan 30) dar du far tips om hur du
forbattrar bilder som ar tagna under liknande forhallanden. Du kan ocksa anvanda tipsen
om du vill fotografera motivet pa nytt for att fa en battre bild.

Autofokus och exponering

Nar du trycker ned slutarknappen halvvags goér kameran automatiskt matningar och
laser fokus och exponering. Nar du anvander autofokus:

Indikator Beskrivning
Grona fokusramar Kameran har hittat fokus.
Roda fokusramar Kameran har inte hittat fokus (se Optimera fokus

pa sidan 15).

Lang exponeringstid kravs (se Optimera

@\\ (ikon med skakande hand) ) s .
exponeringen pa sidan 16).

Fokusera pa motivet

14

Nar kameran ar installd pa standardfokusomradet
Multi (se Autofokusomrade under Anvénda

insamlingsmenyn pa sidan 23) anvander den fem
fokusomraden for att faststalla fokus. |Ejjjjjj ToT jjjjjj]

De 5 fokusomradena



Nar du trycker ned slutarknappen halvvags soker
kameran fokus med bérjan i den del av motivet som &r f—
narmast kameran. Sedan underséker den andra
fokusomraden och visar dem som ar i fokus som gréna
ramar. Bilden i exemplet visar fokus i omrade ett, tva
och fem.

Om kameran fortsatter att fokusera pa fel motiv staller
du in Autofokusomrade pa Punkt (se

Autofokusomrade under Anvénda insamlingsmenyn
pa sidan 23) och anvander sedan fokuseringslaset (se Anvdnda fokuseringslas
pa sidan 15).

Optimera fokus

Nar kameran inte kan fokusera automatiskt blir fokusramarna réda. Det innebar att bilden
kanske inte ar i fokus eftersom motivet ar utanfor fokusomradet eller har lag kontrast.

For det normala fokusomradet

Om kameran ar installd pa Normalt fokus (se Anvénda fokusomradesinstéliningarna
pa sidan 17) och kameran inte kan fokusera, kan den anda ta bilden. Prova med att
slappa slutarknappen, rama in motivet pa nytt och sedan trycka ned slutarknappen
halvvags igen. Om fokusramarna fortfarande ar roda:

Om motivet har 1&g kontrast anvander du fokuseringslaset (se Anvénda
fokuseringslas pa sidan 15) och siktar pa en punkt pa motivet som har fler farger
eller skarpare konturer.

Om motivet ar for nara (mindre an 500 mm eller 20 tum), flyttar du dig langre bort
fran motivet eller anvander fokusomradet & Makro eller A% Automakro (se
Anvénda fokusomradesinstéliningarna pa sidan 17).

Anvand MF Manuellt fokus (se Anvédnda manuellt fokus pa sidan 17).

For makrofokusomradet (narbilder)

Om kameran ar installd pa & Makro och kameran inte kan fokusera, kan den anda ta
bilden. Prova med nagot av foljande:

Flytta kameran inom omradet for & Makro eller stall in kameran pa

AY, Automakro eller AF Normalt fokus (se Anvénda
fokusomradesinstéllningarna pa sidan 17).

For motiv med 1ag kontrast anvander du fokuseringslaset (se Anvédnda
fokuseringslas pa sidan 15).

Anvand MF Manuellt fokus (se Anvédnda manuellt fokus pa sidan 17).

Anvianda fokuseringslas

Med fokuseringslaset kan du fokusera pa ett motiv som inte befinner sig i centrum av
bilden, ta bilder av rorliga motiv snabbare genom att férfokusera pa det omrade dar

HP Photosmart R967 digitalkamera 15



Kapitel 2

rérelsen kommer att ske eller fokusera under férhallanden med svag belysning eller Iag
kontrast.

1.  Rama in det motiv du vill ha inom fokusramarna.

Under forhallanden med svag belysning eller lag

kontrast kan du prova med att rama in ett féremal

med hégre kontrast eller mer ljus.

Tryck ned slutarknappen halvvags.

3. Fortsatt att halla slutarknappen halvvags
nedtryckt och rama in motivet pa nytt.

4. Tryck ned slutarknappen helt och hallet for att ta
bilden.

n

Optimera exponeringen

Nar du trycker ned slutarknappen halvvags mater kameran ocksa ljusnivan for att stélla
in [Amplig exponeringstid. Om kameran faststaller att motivet krédver mycket lang
exponering visas en ikon forestéllande en skakande hand ({%*). Kameran kommer att ta
bilden, men den kan bli suddig eftersom det ar svart att halla kameran stilla sa lange som
det kravs. Prova med nagot av foljande:

e  Stall in blixten pa Autoblixt eller Blixt pa (se Stélla in blixten pa sidan 18).

e Placera kameran pa ett stativ eller en stabil yta.

e Om motivet befinner sig bortom blixtens rackvidd eller du inte har nagot stativ ska
du stélla in fotograferingslaget pa Bildstabilisering (se Bildstabilisering under
Anvénda fotograferingsldgena pa sidan 19).

o  Oka belysningen.

Andra rekommendationer

Om en bild inte ser ut att ha ratt fokusering eller exponering nar du granskar den i
Uppspelning, anvander du Bildtips (se Bildtips under Anvénda uppspelningsmenyn
pa sidan 30) for att fa hjalp att avgoéra hur du kan korrigera problemet for liknande bilder
i framtiden. Om du har mdjlighet att ta om bilden kan du folja anvisningarna i Bildtips
for att forbattra bilden nar den tas.

Eftersom fokus och exponering ar avgérande for bra bilder, kan du ha nytta av att Iasa
féljande avsnitt:

e Avsnitt om suddiga, morka, ljusa eller gryniga bilder i Felsékning pa sidan 48
e Anvénda fokusomradesinstallningarna pa sidan 17
e Autofokusomrade och AE-métning under Anvénda insamlingsmenyn
pa sidan 23
e  Kompensation for exponering pa sidan 27
e Anvénda manuellt fokus pa sidan 17

16



Anvanda fokusomradesinstallningarna

Om du vill valja en fokusomradesinstallning trycker du pa &, anvander 4 p for att markera
Menu

Onskat fokusomrade och trycker sedan pa o« .

AF Normalt fokus (standard)—Anvands fér motiv som ar langre bort an 500 mm
(20 tum) fran kameran.

& Makro—Anvands for narbilder av motiv pa 100 mm till 1 meters (4,7 till 93,4
tums) avstand fran kameran.

A& Automakro—Anvands nar du inte ar saker pa om motivet befinner sig inom
fokusomradet Makro eller Normalt fokus.

oo Oiandligt—Anvands for avliagsna motiv och landskap.

M F Manuellt fokus—Later dig stega igenom hela fokusomradet manuellt (se
Anvénda manuellt fokus pa sidan 17).

Installningen av fokusomrade galler tills du andrar den igen, eller stanger av kameran.

Anvadnda manuellt fokus

Du kanske vill anvanda Manuellt fokus under daliga ljusférhallanden eller nar du vill
finjustera fokuseringen pa motiv som ar mycket nara kameran.

1. Nardu valjer Manuellt fokus visas en fokusmatare
och en forstorad bild for att hjalpa dig justera fokus.

2. Med pilarna som omger mataren for Manuellt
fokus anvander du aw for att justera fokus. Om
mataren for Manuellt fokus inte omges av pilar
anvander du 4 tills den gor det och sedan
anvander du aw for att justera fokus.

3.  Om du vill byta fotograferingslage medan du
anvander Manuellt fokus anvander du 4 p tills
ikonen for fotograferingslage i det 6vre vanstra hdrnet omges av pilar, trycker pa

Menu

a , anvander aWw for att markera 6nskat fotograferingslége och trycker pa "o« .

Anvanda zoom

Kameran har bade optisk och digital zoom. Vid optisk zoom falls objektivet ut fysiskt sa
att motivet ser ut att vara ndrmare an det ar. Nar du har férlangt objektivet maximalt med
optisk zoom anvander kameran digital zoom. Vid digital zoom ror sig inte linselementen.

! » Tips Jumerduzoomarin motivet desto mer férstarks aven sma kamerarérelser
:Q: (sa kallade “kameraskakningar”). Om (" visas nar du trycker ned

~  slutarknappen halvvags, kan bilden bli suddig. Var noga med att halla kameran
stilla eller se till att motivet far mer ljus. Forsok halla kameran narmare kroppen
eller mot ett stadigt foremal, eller placera kameran pa ett stativ eller en stabil yta.

’

Optisk zoom
Optisk zoom flyttar objektivet mellan vidvinkel (1x) och teleobjektiv (3x).

HP Photosmart R967 digitalkamera 17



Kapitel 2

| 1aget Direktvisning anvander du knapparna pa Zoom-reglaget for
att styra zoomfunktionen. Tryck pa 8 fér att zooma in och 888 for att

zooma ut. | f‘

Digital zoom

Nar du anvander digital zoom visar bildskdrmen en gul ram runt motivet och
bildkvalitetsinstallningen (MP-vardet). Nar du zoomar in krymper den gula ramen for att
indikera den del av motivet som kommer att fotograferas och MP-vardet minskar for att
visa den upplosning med vilken motivet kommer att fotograferas.

Nar du tar bilder med digital zoom bér du kontrollera att det MP-varde som visas pa
bildskarmen ar lampligt for det format du tanker skriva ut bilden i. Fér MP-varden och
rekommenderade utskriftsstorlekar, se Bildkvalitet under Anvédnda insamlingsmenyn
pa sidan 23.

1. llaget Direktvisning trycker du pa # pa Zoom-reglaget for att zooma in sa mycket
det gar optiskt, och slapper sedan reglaget.

2. Tryck in och hall kvar # tills det motiv du vill fotografera fyller den gula rutan. Om du
zoomat in for langt kan du trycka pa 848.

3. Du atergar till optisk zoom genom att trycka pa 848 tills den digitala zoomningen
upphér. Slapp 888 och tryck sedan in den igen.

%/?;

Anmarkning Digital zoom &r varken tillganglig i Panorama-laget eller nar du
spelar in videoklipp.

Stalla in blixten
Om du vill vélja en blixtinstalining trycker du pa %, anvander {p for att markera 6nskat

18

Meny

blixtlage och trycker sedan pa “ox .

Ay

Autoblixt (standard)—Kameran anvander blixten nar det behdvs. Om du vill
att kameran ska justera eventuella réda 6gon i bilderna ska du aktivera
Borttagning av réda 6gon (se Borttagning av réda 6gon under Anvénda
insamlingsmenyn pa sidan 23). Fér information om réda 6gon, se Réda
6gon pa sidan 19.

Blixt pa—Kameran anvander alltid blixt. Om ljuskallan ar bakom motivet kan
du anvanda denna installning for att 6ka ljuset framfor motivet. Om du vill att
kameran ska justera eventuella réda 6gon i bilderna ska du aktivera
Borttagning av roda 6gon (se Borttagning av réda 6gon under Anvénda
insamlingsmenyn pa sidan 23).

®

Blixt av—Kameran anvander inte blixt. Anvand den hér instéllningen for att
ta bilder av motiv som ligger utanfér blixtens rackvidd eller for att fotografera
motiv i det faktiska ljuset.

Instaliningen av Blixt galler tills du andrar den igen, eller stanger av kameran.



%"/ Anmarkning Blixten ar inte tillganglig i fotograferingslagena Dokument,

I--_I Landskap, Nattlandskap, Panorama, Solnedgang eller Teater, med
installningen Bildserie eller nar du spelar in videoklipp. | fotograferingslaget
Nattportritt ar blixtinstallningen Pa.

Roda 6gon

Fenomenet med réda 6gon orsakas av att ljuset fran blixten reflekteras i 6gonen pa den
som fotograferas, vilket ibland gor att 6gonen ser réda ut pa fotot. Om du slar pa ©
Borttagning av roda 6gon (se Borttagning av réda 6gon under Anvénda
insamlingsmenyn pa sidan 23), underséker kameran bilden efter att den tagit den. Om
kameran upptéacker réda 6gon bearbetar den bilden sa att det réda tas bort.

Den har undersdkningen och bearbetningen tar extra tid. Om du tycker att det tar for lang
tid kan du stdnga av © Borttagning av réda 6gon och ta bort det réda efter det att du
har tagit bilden, antingen med hjalp av Ta bort réda 6gon (se Ta bort roda 6gon
under Anvénda Design Gallery-menyn pa sidan 34) eller den HP Photosmart-
programvara som medfoljde kameran.

Anvanda fotograferingslagena

Med fotograferingslédgena kan du optimera slutarinstallningarna for den bild du ska ta.
De flesta fotograferingslagen fordefinierar dessa installningar for vissa typer av scener,
vilket gor att du kan ta bilder snabbt nar du inte har tid att géra installningarna sjalv. Andra
installningar (exempelvis Blandarprioritet, Slutarprioritet och Manuellt) later dig
specificera installningar sjalv, vilket gor att du har full kontroll vid svara motiv eller
specialeffekter.

Du valjer ett fotograferingslage genom att trycka pa a medan du ar i laget
Direktvisning, anvanda aw for att markera dnskat fotograferingslage och sedan trycka

Menu

pa ok .

AUTO Auto-lage (standard)—Anvands for att ta bra bilder snabbt, nar du inte har tid
att stélla in ett sarskilt fotograferingslage.

& Landskap—F&r motiv med djupt perspektiv, som till exempel berglandskap.
& Portratt—For bilder som har en eller flera manniskor som sitt primara motiv.

@@D Bildstabilisering—Anvands for att bilderna ska bli sa skarpa som méjligt nar
motivet ror sig eller du inte kan halla kameran stilla tillrackligt lange vid halvbra
eller dimmiga ljusforhallanden (se Optimera exponeringen pa sidan 16).

Dcl;ﬂ Panorama—For vidstrackta landskap eller gruppbilder dar du vill fotografera
eller ett omrade som ar sa brett att det inte far plats pa en bild (se Anvédnda

Neat panoramalége pa sidan 20).

=N

Teater—Anvands for att ta bilder pa forelasningar, koncerter eller

sportevenemang inomhus utan blixt.

HP Photosmart R967 digitalkamera 19



Kapitel 2

(fortsattning)

RN

Rorelse—Anvands for fotografering av sportevenemang, bilar som ror sig
eller annat dar du vill fanga motivet i rorelsen.

Nattportratt—Anvands for fotografering av manniskor nattetid. Det har laget
anvander blixten och en lang exponeringstid. Darfér maste du placera
kameran pa ett stativ eller ett stabilt underlag.

Nattlandskap—Anvands for landskapsfotografering nattetid. Det har laget
anvander en lang exponeringstid men ingen blixt. Darfér maste du placera
kameran pa ett stativ eller ett stabilt underlag.

Strand—Anvands for fotografering pa stranden.

&

(2
&

Sné—Anvands for fotografering i sno.

L3

Solnedgang—Anvands for fotografering utomhus i solnedgangen.

O

Dokument—Anvands for fotografering av text eller grafik pa en plan yta.

Av

Blandarprioritet—Anvands for att ange blandarinstalining. Det har laget later
dig valja F-tal (blandaréppning) med aw medan kameran valjer Iamplig
slutarhastighet. Om bilden kommer att bli dver- eller underexponerad med mer
an 0,5 steg, visas F-talet och slutarhastighet med rott. Justera F-talet tills
dessa element blir vita. Om du vill byta till ett annat fotograferingslage trycker
du pa ¢ tills 6nskat fotograferingsldage omges av pilar och trycker sedan

pa a.

Slutarprioritet—Anvands for att ange slutarhastighet. Det hér laget later dig
vélja slutarhastighet med .a ¥ medan kameran valjer [ampligt F-tal. Om bilden
kommer att bli dver- eller underexponerad med mer an 0,5 steg, visas F-talet
och slutarhastighet med rétt. Justera slutarhastigheten tills dessa element blir
vita. Om du vill byta till ett annat fotograferingslage trycker du pa 4 p tills 6nskat
fotograferingslage omges av pilar och trycker sedan pa a.

M

Manuellt—Anvands for att ange bade F-tal och slutarhastighet (se Anvénda
manuellt fotograferingslége pa sidan 21).

Eget lage—Ett anpassningsbart fotograferingslage som later dig valja en
grupp instéllningar och spara dem sa att du kan anvanda dem upprepade
ganger (se Anvénda eget ldge pa sidan 21).

%/f

Anmarkning Instaliningen av fotograferingslage galler inte nar du spelar in
videoklipp.

Installningen av fotograferingslage galler tills du andrar det igen eller stanger av

kameran.

Anvanda panoramalédge
| Panorama-laget kan du ta en serie med 2 till 5 bilder som kan fogas ihop. Pa sa satt
kan du fotografera ett motiv som &r for brett for att fa plats pa en bild. Om du vill
sammanfoga en panoramsekvens anvander du Sammanfoga panorama pa kameran

20



(se Sammanfoga panoraman pa sidan 33). Om du har installerat HP Photosmart-
programvaran (se Installera programvaran pa sidan 10) kan du aven sammanfoga
panoraman automatiskt medan de éverfors till datorn.

1. Ilaget Direktvisning trycker du pa a, anvander .aw och véljer antingen EJ
Panorama (vénster till hoger) eller &= Panorama (hoger till vanster) och trycker
sedan pa ‘6.

Tryck ned slutarknappen for att ta den forsta bilden i panoramasekvensen.

3. Rikta kameran for att ta den andra bilden. Anvand
den transparenta 6verlappningen éver en tredjedel -@
av bilden for Direktvisning for att passa in den
andra bilden med den férsta.

4. Tryck pa slutarknappen for att ta den andra
bilden.

5. Fortsatt att Iagga till fler bilder i panoramat eller

Menu

tryck pa “oc for att avsluta panoramasekvensen.

N

Under Direktvisning (se Direktvisning pa sidan 14)

visas varje bild i panoramasekvensen. Nar den sista bilden visas kan du sammanfoga
Menu

sekvensen till ett panorama genom att trycka pa 4 och sedan trycka pa "ok nar det
sammanfogade panoramat visas. Du kan ocksa radera panoramasekvensen genom att

Menu

trycka pa ¥, markera Hela panoramasekvensen och sedan trycka pa “ox".

%‘7}/ Anmarkning Om du vill Iagga till ljud till bilder som tagits i Panorama-lage,
I--_l se Spela in ljud pa sidan 33.

Anvanda manuellt fotograferingslage
| Manuellt Iage kan du ange bade F-tal (blandaréppning) och slutarhastighet.
1. Ilaget Direktvisning trycker du pa a , anvander aw for att markera M och trycker

Menu

sedan pa "ok .

2. Rama in motivet for bilden.
3. Anvand 4p for att vaxla mellan F-tal och -
|‘_p]q.
slutarhastighet. @ L I?@

4.  Anvand aw om du vill &ndra vardet for det S

markerade alternativet. Pilen pa
exponeringsmataren indikerar mangden dver- eller
underexponering. Om bilden kommer att bli dver-
eller underexponerad med mer &n tre steg, visas
F-talet och slutarhastighet med rétt. Justera F-talet
eller slutarhastigheten tills dessa element blir vita.

5. Om du vill andra till ett annat fotograferingslage anvander du 4p for att markera
M och trycker sedan pa a.

Installningen av Manuellt fotograferingslage galler tills du andrar den igen, aven nar du
stédnger av kameran.

Anvanda eget lage

Eget lage ar ett anpassningsbart fotograferingslage som later dig valja en grupp
instaliningar och spara dem sa att du kan ateranvanda dem. Du kan ange ett
fotograferingslage (se Anvénda fotograferingsldgena pa sidan 19), stélla in alternativ i

HP Photosmart R967 digitalkamera 21



Kapitel 2

22

insamlingsmenyn (se Anvénda insamlingsmenyn pa sidan 23) och ange vilka
installningar som ska sparas i Eget lage.

Installningarna i Eget lage ar oberoende av alla andra fotograferingslagen och sparas
nar du stanger av kameran.

Vilja och spara instéllningar i eget lage

1.

ok

| Iéget"Direktvisning trycker du"pé A, anvander oo ? o=
AWV for att markera Eget lage och trycker
sedan pa 'S¢ tva ganger sa att Insamlingsmeny
for Eget lage visas.

Anvand aw for att markera Eget
fotograferingslige, tryck pa ‘s, anvand aw for
att markera ett fotograferingslage som du vill
anvanda i Eget lage och tryck sedan pa ‘& for att
aterga till Insamlingsmeny for Eget lage.
Anvand aw for att markera ett annat menyalternativ, tryck pa o« , anvand aw for
att markera en instalining och tryck sedan pa ‘5¢* fér att valja instaliningen och aterga
till Insamlingsmeny for Eget lage.

Upprepa steg 3 om du vill stélla in andra menyalternativ for Eget lage.

Tryck pa €3/ 03 om du vill avsluta Insamlingsmeny for Eget ldge.

Menu

Anvidnda undermenyn Lagrade instéllningar for eget lage

I undermenyn Lagrade instélln. for eget lage kan du specificera vilka instaliningar som
sparas i Eget lage. Du kan ocksa ange att kameran ska starta i Eget lage istallet for
Auto-ldage varje gang du slar pa kameran.

1.

ok

Ilaget Direktvisning trycker du pa a , anvander aw for att markera och trycker
sedan pa ‘S tva ganger.

Anvand aw for att bladdra till menyalternativet Lagrade instélin. for eget lage
och tryck sedan pa ‘5. Undermenyn Lagrade installn. for eget lage visas.
Alternativen med bockmarkeringar kommer att sparas i Eget lage varje gang du
sténger av kameran.

Gor sa har for att ange att en instéllning ska aterga till standardinstéliningen varje
gang du stanger av kameran eller att kameran ska starta i Eget lage varje gang du

slar pa den:

a.  Anvand aw for att bladdra till installningen.
b. Anvand () for att antingen ta bort bockmarkeringen fran en installning eller
stélla in Starta i Eget lage pa Ja.
Upprepa steg 3 for varje installning som du vill andra.
Menu

Tryck pa "ok for att aterga till Insamlingsmeny for Eget lage.
Avsluta Insamlingsmeny foér Eget lige genom att trycka pa /0.




Anvanda insamlingsmenyn

Via insamlingsmenyn kan du justera kamerainstaliningar som paverkar egenskaperna
hos de bilder eller videoklipp som du fotograferar.

1.
2.

3.
4.

Menu

| laget Direktvisning trycker du pa "ok for att visa insamlingsmenyn.

Anvind aw for att markera ett menyalternativ och tryck sedan pa ‘s for att visa
menyalternativets undermeny.

Anvand aw for att markera en installning och tryck sedan pa ‘.

Tryck pa @ /03 om du vill lAmna insamlingsmenyn.

Om du vill se information om ett alternativ pad kameran anvander du aw for att

Menu

markera Hjélp... i alternativets undermeny och trycker sedan pa "o« .

Fotograferingslagen—Anvands for att valja fotograferingslage. Om du vill ha

information om fotograferingslagena och ett alternativt satt att valja dem, se
Anvénda fotograferingsldgena pa sidan 19.

@ Sjalvutlosare—For fotografering av bilder eller inspelning av video efter en
angiven fordrojningstid (se Anvénda instéllningarna for sjélvutiésare

pa sidan 26).

e Av (standard)—Inaktiverar sjalvutlésaren.

e Pa—For fotografering av en fordréjd bild eller d:o videoklipp.

e 2 tagningar—For fotografering av tva fordréjda bilder eller ett videoklipp.

Vid Pa och 2 tagningar kan du ange ett fordréjningsintervall pa 2, 5, 10, 20
eller 30 sekunder.

@ Borttagning av réda 6gon—F6r automatisk borttagning av réda 6égon nar

blixtinstallningen ar Auto eller Blixt pa och kameran upptéacker roda dégon i
en bild. Om du vill ha information om réda 6gon, se R6da 6gon pa sidan 19.

Pa, Av (standard)

Kompensation for exponering—Kringgar kamerans automatiska
exponeringsinstallining. Om du vill ha mer information, se Kompensation fér
exponering pa sidan 27.

e Om du vill att bilderna ska bli ljusare trycker du pa p for att 6ka vardet.
e Om du vill att bilderna ska bli mérkare trycker du pa 4 for att minska
vardet.

@ Anpassad belysning—Balanserar férhallandet mellan ljusa och mérka
omraden. Om du vill ha mer information, se Anpassad belysning
pa sidan 27.

e Av (standard)—Bearbetar bilden pa normalt satt.
e Lag—Lyser varsamt upp mérka omraden.
o Hog—Gor moérka omraden mycket ljusare.

= Variation—Skapar en serie med tre bilder, som var och en ar installd pa ett
= !
eget varde.

e Av (standard)—Bearbetar bilden pa normalt satt.

e Anpassad belysning—Bilder skapade med Anpassad belysning
installt pa Av, Lag och Hog.

HP Photosmart R967 digitalkamera 23



Kapitel 2

(fortsattning)

e Exponering—Bilder skapade med ett varde installt for Kompensation
for exponering och under- och 6verexponerade med det varde du valjer
med 4 ).

e Farg—Bilder skapade i helfarg, svartvitt och sepia.

Under Direktvisning (se Direktvisning pa sidan 14) kan du radera hela
variationssekvensen. Om du vill radera enskilda bilder, se Radera bilder
pa sidan 31.

o
ot
ot

Bildkvalitet—Staller in upplésning och komprimering for bilder. Ju hégre
varde desto hégre upplésning. Ju farre stjarnor desto stérre komprimering
(se Bildkvalitet pa sidan 61).

e  10MP Y%k —For forstoring eller utskrift av bilder som ar storre &n 43 x
56 cm (17 x 22 tum).
e Normal (10MP % %) (standard)—For utskrift av bilder pa upp till 43 x 56
cm (17 x 22 tum).
6MP % —FOr utskrift av bilder pa upp till 28 x 36 cm (11 x 14 tum).
3MP % —FO0r utskrift av bilder pa upp till 20 x 25 cm (8 x 10 tum).
VGA % —For bilder du tankt skicka per e-post eller Iagga ut pa Internet.
Egen...—For specificering av en egen kombination av upplésning
(10MP, 6MP, 3MP, VGA) och komprimering (% till %% %% ). Anvand
aw for att g& mellan Upplésning och Komprimering och 4p for att
ange en installning.

X
Pt
X

Videokvalitet—Staller in uppl6sning och komprimering for videoklipp. Ju farre
stjarnor desto stérre komprimering.

e Normal (VGA % %) (standard)—For videoklipp med rorelser som
spelas in utomhus eller utskrift av enskilda videobildrutor med en storlek
upp till 10,2 x 15,2 cm (4 x 6 tum).

e VGA %k —For videofilmning inomhus eller utskrift av enskilda
videobildrutor med en storlek pa upp till 7,6 x 12,7 cm (3 x 5 tum).

® QVGA *—For filmning av langre videoklipp eller fér kortare videoklipp
som skickas per e-post.

Bildserie—For fotografering av en eller tva bilder i snabb oljd (se Anvédnda
instéliningen fér bildserie pa sidan 27).

Pa, Av (standard)

Vitbalans—Balanserar fargen med hansyn till ljusférhallandena. Om du vill
ha mer information, se Vitbalans pa sidan 28.

e Auto (standard)—Korrigerar belysningen av motivet. Foér allman
fotografering.

Sol—For bilder utomhus vid soligt eller molnigt vader.

Skugga—For bilder utomhus i skuggigt eller dunkelt ljus.
Volfram—For bilder inomhus med glédlamps- eller halogenbelysning.
Fluorescerande—F¢r bilder inomhus med fluorescerande belysning.
Manuellt—For installning av en specialanpassad Vitbalans baserad pa
ditt motiv. Stall in vitbalansen genom att valja Manuellt och darefter folja
anvisningarna pa skarmen.

24



(fortsattning)

Autofokusomrade—Later dig valja mellan ett brett fokusomrade med flera
zoner och ett punktfokusomrade. Om du vill ha mer information, se Fokusera
pa motivet pa sidan 14.

e  Multi (standard)—Anvand den har instéllningen fér allman fotografering
eller nar du vill fokusera pa ett motiv som inte ar i mitten av scenen.
Kameran soker efter fokus i fem zoner.

e  Punkt—Anvand den har installningen nar kameran fortsatter att fokusera
pa nagot annat an ditt motiv. Kameran fokuserar pa ett litet omrade i
mitten av scenen.

AE-matning—Specificerar vilken del av scenen som kameran ska anvanda
for att berédkna exponeringsvardet.

e Medelvarde—Anvandbart nar du vill att hela scenen ska anvandas for
berakning av exponeringsvarde.

e Centrerad (standard)—Anvandbart nar bildens motiv befinner sig i mitten
av scenen. Exponeringen baseras mer pa motivet &n pa dess omgivning.

e Punkt—Praktiskt fér bakgrundsbelysta scener eller om motivet &r mycket
ljust eller morkt i jamférelse med den Gvriga scenen. For basta resultat,
anvand fokuseringslaset (se Anvénda fokuseringslas pa sidan 15)
med Punkt.

ISO-hastighet—Andrar kamerans ljuskanslighet. Om du vill ha mer
information, se /ISO-hastighet pa sidan 28.

e Auto (standard)—Kameran valjer den ISO-hastighet som ar Iampligast
for scenen.

e ISO 100—For basta kvalitet.

e ISO 200—For daliga ljusforhallanden.

e ISO 400—For daliga ljusférhallanden och/eller rérelser nar det &ar
onskvart med snabba slutarhastigheter.

Mattnad—Avgor hur mattade fargerna ska vara i bilderna.

e Lag—Dampar fargerna sa att motivet far ett mjukare, mer naturligt
utseende.

e Medel (standard)—Fargerna kommer att vara normalt mattade.

e Hog—Fargerna kommer att bli klarare.

Skarpa—Staller in skarpan fér de sma detaljerna i bilderna.

e Lag—For portratt med mjukare, mer naturliga konturer.
o Medel (standard)—For konturer med normal skarpa.
e HOg—For bilder med skarpa konturer.

HP Photosmart R967 digitalkamera 25



Kapitel 2

(fortsattning)

O Kontrast—Styr hur stor kontrasten ska vara mellan ljusa och morka farger.

e Lag—Morka och ljusa farger i bilden blir mindre framtradande och
detaljrikedomen blir stérre i skuggor och hégdagrar.

e Medel (standard)—Bilderna far normal kontrast.

e Hog—Morka och ljusa farger i bilden blir mer framtradande och
detaljrikedomen blir mindre i skuggor och hégdagrar.

Datum- och tidsstampel—Visar datumet i det nedre vanstra hérnet av
bilden.

e Av (standard)—Varken datum eller tid visas pa bilden.
e Endast datum—Datumet skrivs ut permanent.
e Datum och tid—Datum och tid skrivs ut permanent.

% Anmarkning Vissa alternativ i insamlingsmenyn ar inte tillgangliga i vissa

|-'_’ fotograferingslagen eller i kombination med andra alternativ i
insamlingsmenyn. Dessutom géller inte vissa installningar nér du spelar in
videoklipp.

Anviénda installningarna for sjalvutlosare

26

Med sjalvutlésaren kan du ta en stillbild eller ett videoklipp med en viss fordrojning. Du

kan specificera en tidsférdrojning fran det att du trycker pa slutarknappen eller @

Video-knappen till det att kameran tar bilden eller bérjar spela in ett videoklipp.

1. Ilaget Direktvisning trycker du pa ‘¢ for att visa insamlingsmenyn, anvinder
aw for att markera &) Sjalvutldsare och trycker sedan pa ‘&.

2. | undermenyn Sjalvutldsare anvander du aw for att vélja Pa (fér en bild) eller 2

tagningar, anvinder ) for att valja en fordréjning i sekunder, trycker pa 6 och

trycker sedan pa €3/ 8. Om du vill ha ndrmare anvisningar for hur du véljer

alternativ i insamlingsmenyn, se Anvénda insamlingsmenyn pa sidan 23.

Placera kameran pa ett stativ eller en stabil yta.

Rama in motivet pa bildskarmen.

Vad som blir nasta steg beror pa om du ska ta en eller tva stillbilder eller spela in ett

videoklipp.

a. For stillbilder trycker du ned slutarknappen halvvags for att lasa fokuseringen
och exponeringen. Nar fokusramarna blir grona trycker du ned
slutarknappen helt och hallet.

b. For videoklipp trycker du pa @& Video-knappen och slapper den sedan.

6. Kameran gér en nedrékning under den valda tidsférdréjningen och tar sedan
stillbilden eller borjar spela in videoklippet. Om du véljer 2 tagningar och tar en
stillbild, tar kameran dnnu en stillbild fem sekunder efter den forsta.

7. Om du spelar in ett videoklipp ska du trycka pa @& Video-knappen for att avbryta
inspelningen.

ok w

~ 1 . Tips Omdu sjalv vill vara med pa bilden trycker du ned slutarknappen helt och

j@: hallet och placerar sedan kameran pa ett stativ eller ett stabilt underlag. Kameran
laser fokusering och exponeringen alldeles innan nedrakningen ar klar, vilket gor
att du hinner stalla dig pa plats.

%? Anmarkning Om du vill Iagga till ljud till bilder tagna med instéallningen
|--_’ Sjalvutlosare, se Spela in ljud pa sidan 33.



Instaliningen Sjalvutlosare aterstalls till standardinstallningen Av nar bilden eller
videoklippet har fotograferats.

Anvanda installningen for bildserie

Med Bildserie kan du ta tva eller flera bilder sa snabbt som mgjligt genom att halla
slutarknappen helt nedtryckt.

Menu

1. | l3get Direktvisning trycker du pa “ox* for att visa insamlingsmenyn, anvander
aw for att markera &y Bildserie, trycker pa ‘6, anvander aw for att vilja Pa,
trycker pa ‘& och trycker sedan pa €3 /E. Om du vill ha narmare anvisningar for
hur du valjer alternativ i insamlingsmenyn, se Anvénda insamlingsmenyn
pa sidan 23.

2. Rama in motivet och tryck ned slutarknappen halvvags for att Iasa fokuseringen
och exponeringen. Tryck sedan ned slutarknappen helt och hallet och hall den
nere. Kameran tar bilder s& snabbt som mgjligt tills du slapper slutarknappen eller
tills kamerans minne blir fullt.

Kamerans bildskarm forblir avstangd under bildserietagningen. Nar bildserien har tagits
visas varje bild i tur och ordning i Direktvisning (se Direktvisning pa sidan 14). Du kan
radera hela bildserien i Direktvisning. Om du vill radera enskilda bilder, se Radera
bilder pa sidan 31.

Om du vill lagga till ljud till bilder tagna med installningen Bildserie, se Spela in ljud
pa sidan 33.

Instaliningen av Bildserie galler tills den @ndras eller tills den aterstalls till
standardinstallningen Av nar du stanger av kameran.

Kompensation fér exponering

Du kan anvdnda Kompensation for exponering om du vill kringga kamerans
automatiska exponeringsinstalining. Kompensation for exponering ar anvandbart i
scener som innehaller manga ljusa foremal (som ett vitt féremal mot en ljus bakgrund)
eller manga morka féremal (som ett svart foremal mot en mérk bakgrund). Sadana
scener kan bli gra om inte Kompensation for exponering anvands. For en scen med
manga ljusa foremal ska du 6ka vardet for Kompensation for exponering till ett positivt
varde. Foér en scen med manga morka foremal ska du minska vardet féor Kompensation
for exponering.

! - Tips Om du vill se de effekter som olika instéllningar av Kompensation for
,Q: exponering kan ha pa en scen kan du prova alternativet Exponering under
~  Variation (se Variation under Anvénda insamlingsmenyn pa sidan 23).

~

Anpassad belysning
Med den har installningen balanserar du forhallandet mellan ljusa och mérka omraden i
en bild. Du bevarar mjuka kontraster, men dampar skarpa. Nar Anpassad belysning
anvands med blixt gar det att lysa upp omraden som blixten annars inte skulle na.
Anpassad belysning ar t ex anvandbar i féljande situationer:
e Utomhusscener med en blandning av sol och skugga
e Motiv med hég kontrast som innehaller bade ljusa och mérka féremal

HP Photosmart R967 digitalkamera 27



Kapitel 2

e Inomhusscener dar man fotograferar med blixt (for att mjuka upp eller jamna ut
effekten av blixten)

e Bakgrundsbelysta scener dar motivet ar utanfor blixtens rackvidd eller ar starkt
belyst bakifran (till exempel framfor ett fonster)

Du kan anvanda Anpassad belysning med eller utan blixt, men den rekommenderas
inte som erséattare for den vanliga blixten. Till skillnad fran blixten paverkar inte
Anpassad belysning exponeringsinstallningarna, sa upplysta omraden kan se gryniga
ut och inomhus- eller mérkerbilder kan bli suddiga om de tas utan blixt eller stativ.

! - Tips Om du vill se de effekter som olika installningar av Anpassad belysning
,Q: kan ha pa en scen kan du prova alternativet Anpassad belysning i menyn
~  Variation (se Variation under Anvénda insamlingsmenyn pa sidan 23).

.

Vitbalans

Olika ljusforhallanden ger olika fargsken. Med den har installningen kan kameran
kompensera for detta och reproducera farger pa ett mer exakt satt och garantera att vitt
ser vitt ut i det resulterande fotografiet. Du kan aven justera vitbalansen for att skapa
olika kreativa effekter. Till exempel ger instaliningen Sol bilden ett varmare utseende.

ISO-hastighet

28

Justerar kamerans kanslighet for ljus. Nar ISO-hastighet ar installt pa
standardinstaliningen Auto valjer kameran den ISO-hastighet som ar Iampligast for
scenen.

Vid lagre 1ISO-hastigheter kan du fotografera bilder med minst grynighet, men
slutarhastigheterna kan vara lagre. Om du tar en bild i svagt ljus utan blixt med
instaliningen ISO 100 bor du anvanda ett stativ.

Du kan anvanda en hogre 1ISO-hastighet nar du tar bilder under mérka férhallanden utan
blixt, eller nar du fotograferar motiv som rér sig snabbt, eftersom du da kan ha hégre
slutarhastigheter. Tank dock pa att hogre 1ISO-hastigheter kan ge grynigare bilder av
samre kvalitet.



3 Granska bilder och videoklipp

Du kan granska och manipulera bilder och videoklipp i Iaget Uppspelning pa det satt
som beskrivs har. Om du vill ha information om hur du férbattrar bilder, se Anvédnda
uppspelningsmenyn pa sidan 30 och Anvénda Design Gallery-menyn pa sidan 34.

Anvanda Uppspelning

Tryck pa 0/ B tills B visas ett kort 5gonblick i det 6vre hdgra hérnet av
bildskarmen.

2. Anvand {p for att bldaddra genom dina bilder och videoklipp (videoklipp spelas
automatiskt upp).
Nar du visar videoklipp ska du trycka du pa ‘& for att avbryta klippet och sedan
anvanda 4p for att bladdra igenom de individuella bildrutorna.

3. Du vaxlar till Iaget Direktvisning genom att trycka pa i/ 03.

Under Uppspelning visar bildskarmen aven ytterligare information om varje bild eller
videoklipp.

. —
d

RN 53 = A
0:158)1 av 30

Indikator fér minneskort.

Batteriindikator (se Strémindikatorer pa sidan 56).

Bildens position i en panoramasekvens.

Antal bilder som ska skrivas ut (se Markera bilder for utskrift
pa sidan 42).

Antal elektroniska destinationer for Photosmart Dela (se Dela
bilder pa sidan 43).

Bild som ar markerad for online-bestallning av kopior (se Bestélla
kopior online pa sidan 43).

WAL

Bild som ar markt som en Favorit (se Méarka bilder som favoriter
pa sidan 42).

HP Photosmart R967 digitalkamera 29



Kapitel 3
(fortsattning)

8 0:15 e Inspelningslangden pa detta ljud- eller videoklipp.
Dj))) e Indikator for bifogat ljudklipp.
e Indikator for videoklipp.

9 1av 30 | Bildens eller videoklippets nummer i forhallande till det totala antalet
lagrade bilder och videoklipp.

Spara bildrutor fran videoklipp

Om du vill skriva ut en bildruta fran ett videoklipp kan du spara en individuell bildruta som
en stillbild.

1. Under en videouppspelning trycker du pa ‘62 for att géra en paus i videon.

2. Anvand {) for att bladdra fram en bildruta i taget.

3. Tryck pa a for att spara den bildruta som visas.

4. Tryck pa /03 nér du vill fortsatta att spela upp videoklippet.

Visa miniatyrer

1. |laget Uppspelning trycker du pa 2z Miniatyrer
(samma som 888 Zooma ut pa Zoom-reglaget) sa
visas miniatyrbilder.

2. Anvand aw och () for att bladdra genom
miniatyrbilderna.

3. Tryck pa ‘& for att avsluta Miniatyrer och visa den
markerade bilden pa bildskarmen.

Fi? ‘=3 7i W EEE] o) 5 av 30

Forstora bilder
Denna funktion anvands endast for visning — den andrar inte bilden permanent.

1. 1laget Uppspelning trycker du pa ® (samma som at—
8 Zooma in pa Zoom-reglaget). Den visade o g e
bilden forstoras till dubbel storlek.

2. Anvand aw och 4 for att panorera dver den

forstorade bilden.

Anvand 8 och 888 for att ndra forstoringsgraden.

Menu

4. Tryck pa "ok nar du vill aterga till Uppspelning.

o

Anvanda uppspelningsmenyn

Menu

1. | Uppspelning trycker du pa “oc".

2. Anvand aw for att markera ett alternativ.

3. Anvéand 4P for att markera en bild eller ett videoklipp, tryck pa “ok” och folj
anvisningarna pa skarmen.

4. Tryck pa ©/0 nar du vill IAmna uppspelningsmenyn.

Menu

30



Radera—Se Radera bilder pa sidan 31.

Bildtips—Analyserar bilden for att se om det finns nagra problem med
fokusering, exponering och sa vidare.

Bildinfo—Se Visa bildinformation pa sidan 32.

Visa bildspel—Se Visa bildspel pa sidan 32.

Sammanfoga panorama—Se Sammanfoga panoraman pa sidan 33.

Spela in ljud—Se Spela in ljud pa sidan 33.

e ) ¥l e e

Flytta bilder till minneskortet—Flyttar bilder fran internminnet till
minneskortet. Endast tillgangligt om det finns bilder i internminnet och ett
minneskort ar installerat.

Om du vill flytta bilder valjer du det har alternativet och foljer anvisningarna pa
skarmen.

Radera bilder

Sa har raderar du en bild med hjalp av alternativet @ Radera i uppspelningsmenyn:

1. llaget Uppspelning anvander du ¢ ) for att bladdra fram till den bild som du vill
radera och sedan trycker du pa ‘6 for att visa uppspelningsmenyn.

Menu

2. Tryck pa W for att markera @ Radera och tryck sedan pa “si".

Menu

3. Anvand aw for att markera ett alternativ och tryck sedan pa .

.

Avbryt—Atergar till Uppspelning utan att radera den visade bilden.

Denna bild—Raderar bilden eller videoklippet.

Alla utom favoriter—Raderar alla bilder utom dem som ar markta som
Favoriter. Det har menyalternativet visas bara om du har markerat bilder
som Favoriter (se Mérka bilder som favoriter pa sidan 42).

Hela panomramasekvensen—Om den bild som visas ar en del av en
panoramasekvens, raderas alla bilder i panoramasekvensen.

Alla bilder (i minnet/pa kortet)—Raderar alla lagrade bilder och videoklipp.
Angra senaste radering—Aterstiller den bild du raderade senast. Det har
alternativet ar bara tiligangligt tills du tar nasta bild.

Formatera (minne/kort)—Raderar alla lagrade filer och formaterar darefter
internminnet eller minneskortet.

! » Tips Omduvillradera en visad bild i Iaget Uppspelning trycker du pa ¥, valjer
:Q: ett alternativ och trycker sedan pa

Menu
oK .

HP Photosmart R967 digitalkamera 31



Kapitel 3
Visa bildinformation

Bilden Bildinfo visar de instéllningar som anvénts for att fotografera den bild eller det
videoklipp som visas for tillfallet.

20 4.am

O EA03 5 @.0-]  10MP #xx
e vl

LR AN SR

LL M A 0:1549) 41 av 30»

1 Slutarhastighet och F-tal (blandaréppning)

2 1SO-hastighet.

3 Fotograferingslage som inte ar standardinstalining (se Anvénda
fotograferingsldgena pa sidan 19), Blixt- (se Stélla in blixten pa sidan 18)
och Fokus-installning (se Anvénda fokusomradesinstéliningarna

pa sidan 17).

4 Alla instéllningar i insamlingmenyn som inte ar standardinstallningar utom
Bildkvalitet.

5 Histogram som visar, fran vanster till hdger, férdelningen av morka,
medelmorka och ljusa punkter i den fotograferade bilden.

Indikator for minneskort.

Bildens filnamn.

Bildens filstorlek.

© |00 | N | O

Datum och tid da bilden togs.

10 | Den Bildkvalitet-installning som var aktiv nar bilden togs.

11 | Informationen pa de tva raderna i det nedre hogra hornet av bilden ar
densamma som i Uppspelning.

Visa bildspel

Valj Visa bildspel om du vill konfigurera och visa ett bildspel av bilder och/eller videoklipp

pa kamerans bildskarm eller pa en TV (om kameran ar dockad i en HP Photosmart

Premium-dockningsstation (tillval) eller en tradlés dockningsstation och ansluten till en

TV).

e AVSLUTA—Atergar till uppspelningsmenyn utan att visa bildspelet.

e Starta bildspel—Startar bildspelet.

e Bilder—Visar de angivna bilderna: Alla (standard), Favoriter, Endast stillbilder,
Endast video, Denna bild.

32



Intervall—Staller in hur lange varje bild ska visas: 2 sek, 5 sek (standard), 10
sek, 15 sek, 60 sek, Manuellt (tryck pa 4» om du vill mata fram bilderna i bildspelet
manuellt).

Slinga—Anger hur manga ganger bildspelet ska upprepas: En gang (standard),
2x, 3x, Kontinuerlig.

Ljud—Spelar upp tillhérande ljudklipp med specificerad volym: Av, Lagt, Hogt.

Sammanfoga panoraman

Nar en bild fran en panoramasekvens visas och du valjer Sammanfoga panorama visar
kameran en sammanfogad bild av panoramasekvensen.

ﬁ/r Anmarkning Sammanfogning pa kameran ger en mindre bild &n om du

N

sammanfogar sekvensen under 6verforing till en dator. Om du vill att det
sammanfogade panoramat ska fa samma uppldsning som nar du fotograferade
panoramabildsekvensen ska du féra éver bildsekvensen till en dator (se Overféra
bilder med HP Photosmart-programvaran pa sidan 38).

Bladdra fram till en av bilderna i panoramasekvensen.

Anvand aw for att markera Sammanfoga panorama och tryck sedan pa ‘& for
att forhandsgranska den sammanfogade bilden.

Du kan anvéanda 8 for att forstora férnandsbilden av det sammanfogade panoramat
och aw () for att panorera dver bilden och undersdka fogningen.

Tryck pa ‘& om du vill sammanfoga och spara panoramat och pa €3/83 om du
vill ta bort det.

Nar du sammanfogar ett panorama behalls de enskilda bilderna i sekvensen.

Spela in ljud

Med @ Spela in ljud kan du spela in ett ljudklipp och bifoga det till en befintlig bild eller
panoramasekvens.

1.
2.

Vélj @ Spela in ljud om du vill bérja spela in ljud direkt.

Om du vill avbryta inspelningen och bifoga ljudklippet till den visade bilden trycker

o Menuy
du pa ok .

ﬁ/r Anmarkning Du kan bifoga ljudklipp till individuella bilder i en

panoramasekvens. Nar du sammanfogar panoramasekvensen (pa kameran eller
pa datorn) bifogas inget ljud till den sammanfogade bilden. Du kan dock lagga till
ljud till ett sammanfogat panorama enligt beskrivningen ovan.

Om den bild som visas redan har ett ljudklipp, visas istallet undermenyn Spela in ljud
nar du valjer ¢ Spela in ljud.

Behall nuvarande klipp—Behaller det nuvarande ljudklippet och atergar till
uppspelningsmenyn.

Spela in nytt klipp—Startar inspelning av ett nytt ljudklipp som ersatter det
foéregaende.

Radera klipp—Raderar det nuvarande ljudklippet och atergar till
uppspelningsmenyn.

HP Photosmart R967 digitalkamera 33



4 Anvanda Design Gallery-menyn

Du kan anvanda funktionerna i Design Gallery for att férbattra de bilder du tagit.

1.

2.
3.

| laget Uppspelning anvander du 4p for att bladdra till en bild och trycker sedan pa
Menu
oK .

Anvand 4 p for att markera fliken & Design Gallery-meny.
Anvand aw for att markera ett alternativ och tryck sedan pa ‘6.

Anvind effekter—Se Anvénda effekter pa sidan 34.

Modifiera farg—Se Modifiera férger pa sidan 35.

Lagg till ramar—Se Lé&gga till ramar pa sidan 35.

Ta bort roda 6gon—Se Ta bort réda 6gon pa sidan 36.

FLMCH N NS

Rotera—Roterar den visade bilden. Anvand 4p for att rotera bilden med- eller

Meny

moturs i steg om 90 grader. Tryck pa "cx om du vill spara bilden med sin nya
orientering.

]Sl' Beskar—Se Beskéra bilder pa sidan 36.

Anvanda effekter

34

! - Tips Om du behdver beskara en bild (se Beskéra bilder pa sidan 36) bér du

j@: gOra det innan du anvander effekter eller lagger till ramar. Om du tanker anvanda

effekter eller modifiera farger ska du gora detta innan du lagger till en ram.

Med [# Anvind effekter kan du skapa en kopia av en vald bild och Iagga till effekter i
kopian. Sa har anvander du effekter:

1.
2.

Anvind W for att markera [8 Anvind effekter och tryck sedan pa ‘5"

Anvand aw for att valja ett alternativ och férhandsgranska vad det har for effekt

pa bilden.

—  Avbryt—Atergar till Design Gallery-menyn utan att andringarna sparas.

—  Blackpunkter—Anvander punkter for att simulera pointillismteknik.

— Serie—Simulerar en hoggradigt grafisk serieteckning.

—  Akvarell—Simulerar en akvarellmalning.

—  Mittpunktsfokus—Skapar en suddig yta som stralar ut fran en skarp mittpunkt
mot otydliga kanter.

—  Fargreduktion—Ger en matt effekt med hog kontrast.

— Retro—Ger en tvafargad 70-talslook med hdg kontrast.

—  Mjuk glod—Lagger till en diffus, ljus och skir lyster.

— Klassiskt—Ger ett aldre, repigt utseende.

—  GOr smalare—Komprimerar motiv i bildens centrum sa att de ser smalare ut.

—  Himmelsfarg—Ger himlen en fargnyans som bleknar uppifran och ned.

—  Markfarg—Ger landskapet en fargnyans som bleknar nedifran och upp.




— Kaleidoskop—Speglar bilden at fyra hall.

— Solarisera—Kastar delvis om fargtoner och framhaver konturer.

— Teckning—Skapar en teckning utifran konturerna i bilden.

Tryck pa ‘& for att valja en effekt och visa dess undermeny.

Justera effekten genom att folja anvisningarna pa skarmen.

Tryck pa ‘& om du vill spara en kopia av bilden med effekten och aterga till Design
Gallery-menyn. Tryck pa /03 om du vill avsluta utan att spara och aterga till

undermenyn Anvand effekter.

Modifiera farger

Med &% Modifiera farg kan du anvanda olika fargscheman i den visade bilden. S& héar
modifierar du fargerna:

.

’

-

Tips Om du tanker anvanda effekter eller modifiera farger ska du géra detta

| ’
g~ innan du lagger till en ram.

Anvénd W for att markera &% Modifiera firg och tryck sedan pa ‘&.

Anvand aw for att valja ett fargschema och férhandsgranska vad det har for effekt
pa bilden.

—  Avbryt—Atergar till Design Gallery-menyn utan att andringarna sparas.

—  Svartvit—Omvandlar fargbilder till svartvita bilder.

Sepia—Ger bilden en brunaktig ton for ett gammaldags utseende.

— Svartvita toner—Applicerar fargtoner pa en svartvit version av en bild.

— Fargtoner—La&gger till ett extra farglager for att skapa en stdmning eller kansla.
Tryck pa ‘&* for att vilja en effekt och visa dess undermeny.

Justera fargen genom att félja anvisningarna pa skarmen.

Tryck pa &% om du vill spara en kopia av bilden med det specifika fargschemat och
sedan aterga till Design Gallery-menyn. Tryck pa €3/ om du vill avsluta utan
att spara och aterga till undermenyn Modifiera farg.

Lagga till ramar

~

+ Tips Om du behover beskara en bild (se Beskéra bilder pa sidan 36) bor du

j@: gOra detinnan du lagger till ramar eller anvander effekter. Om du tanker anvanda

effekter eller modifiera farger ska du géra detta innan du lagger till en ram.

Med LZ Lagg till ramar kan du l&gga till en eller flera férdefinierade ramar till den visade
bilden. Sa har lagger du till en ram:

1.
2.

Anvénd w for att markera [ Lagg till ramar och tryck sedan pa ‘"

Anvand aw for att valja en ramtyp och forhandsgranska vad den har for effekt pa
bilden.

—  Avbryt—Atergar till Design Gallery-menyn utan att andringarna sparas.

— Tonad kant—Ger bilden en mjuk, vinjetterad inramning.

— Infdlld ram—Bilden stracker sig utanfér den infallda ramen.

— Riven kant—Lagger in slumpmassiga revor for att ge en ojamn kanteffeki.

— Brand kant—Skapar en kant med mérkare omraden som ser branda ut.

—  Stank—Skapar en kant som ser ut att [6sas upp i papperet, som sprej.

—  Oval—Lagger till en oval ram med fasad kant.

HP Photosmart R967 digitalkamera 35



Kapitel 4

—  Cirkel—Lagger till en rund ram med fasad kant.
— Rektangel—Lagger till en rektangular ram med skarpa horn.
— Rundad rektangel—L&agger till en rektangular ram med mjuka hoérn.
— Kvadrat—Lagger till en kvadratisk ram med fasad kant.
3. Tryck pa ‘& for att valja en ram och visa dess undermeny.
Justera ramen genom att félja anvisningarna pa skarmen.
4. Tryck pa “&¢ om du vill spara en kopia av bilden med den valda ramen och sedan
aterga till Design Gallery-menyn. Tryck pa /03 om du vill avsluta utan att spara

och aterga till undermenyn Lagg till ramar.

Ta bort roda 6gon

Nar du véljer @ Ta bort roda 6gon bearbetar kameran den aktuella stillbilden sa att
eventuella réda dgon korrigeras.

% Anmarkning Om du vill undvika réda 6gon i dina bilder, se Réda égon
|--_’ pa sidan 19.

Efter borttagningsprocessen, som tar nagra sekunder, visas bilden med gréna fyrkanter
kring de korrigerade omradena, tillsammans med undermenyn Ta bort réda 6gon:

e Spara andringar (standard)—Skriver éver originalbilden och atergar sedan till
Design Gallery-menyn.

e Visa dndringar—Visar en forstorad vy av bilden med gréna fyrkanter runt de
korrigerade omradena.

e  Avbryt—Atergar till Design Gallery-menyn utan spara korrigeringarna av réda
oégon.

Om du &ngrar borttagningen av réda égon véljer du Angra borttagn. av réda dgon

Menu

fran Design Gallery-menyn och trycker pa o« .

%‘% Anmirkning Angra borttagn. av réda égon visas bara i Design Gallery-

|-'_’ menyn om du visar en bild dar du redan tagit bort réda dgon, eller en bild som
du tagit med funktionen Borttagning av roda égon aktiverad. Se Borttagning
av roda 6gon under Anvénda insamlingsmenyn pa sidan 23.

Ta bort réda 6gon ar endast tillgangligt for stillbilder som tagits med blixt.

Beskara bilder

36

Med X Beskér kan du beskara den visade bilden till dnskat format och sedan
anvanda Zoom-reglaget och aw () for att forsékra dig om att ratt bildinnehall skrivs

Tips Beskar bilderna innan du lagger till ramar eller tillampar effekter pa dem.



1. Tryck pa ¥ for att markera J Beskar och tryck sedan pa ‘6.

2. Anvand aw for att valja ett beskarningsformat och férhandsgranska vad det har
for effekt pa bilden.

—  Avbryt—Atergar till Design Gallery-menyn utan att andringarna sparas.

— Landskap (standard)—Beskar bilden horisontellt enligt férhallandet 3:2 (en
tredjedel bredare an hog).

— Portratt (standard)—Beskar bilden vertikalt enligt forhallandet 2:3 (en tredjedel
hoégre an bred).

— Hjalp—Visar extra information om funktionen Beskar.

Anvand Zoom-reglaget och justera den beskurna bilden enligt de anvisningar som
visas pa skarmen.
Nar du skriver ut beskars det normala formatet upptill och nedtill (landskap) eller pa
sidorna (portratt). Genom att beskara bilden ser du till att det bildinnehall du vill ha
kommer med.

3. Tryck pa ‘6% om du vill spara en kopia av den beskurna bilden och sedan aterga
till Design Gallery-menyn. Tryck pa €3/ om du vill avsluta utan att spara och
aterga till undermenyn Beskar.

HP Photosmart R967 digitalkamera 37



B Overfora och skriva ut bilder

Du kan 6verfora bilder och videoklipp med eller utan den HP Photosmart-programvara
som medféljde kameran. HP Photosmart-programvaran har emellertid manga funktioner
for éverforing och hantering av dina bilder och leder dig genom Overféringsprocessen.

Overfora bilder med HP Photosmart-programvaran

Om du har installerat HP Photosmart-programvaran (se Installera programvaran

pa sidan 10) ska du anvanda den har metoden for att dverfora bilder och videoklipp till
datorn. Du kan ocksa anvénda den har metoden om du vill féra 6ver, sammanfoga och
skriva ut panoraman.

1. Om du har valt bilder fér delning, utskrift eller online-bestallning av kopior (se
Anvénda HP Photosmart Express pa sidan 41) ska du kontrollera att datorn ar
ansluten till en skrivare och/eller Internet.

2. Anslut dockningsstationen och datorn med hjalp av
den USB-kabel som medféljde kameran.

3. Placera kameran i dockningsstationen.

4. Slapakameran och dverfor bilderna genom att folja
anvisningarna pa datorskdarmen. Om du vill ha mer
information, se funktionen Hjalp i HP Photosmart-
programvaran.

Overféra bilder utan HP Photosmart-programvaran

Om du inte har installerat HP Photosmart-programvaran:

e Du kan inte anvdnda Dela-funktionerna eller Bestéll kopior online pa kamerans
Photosmart Express-meny (se Anvdnda HP Photosmart Express pa sidan 41).

e Panoramasekvenser sammanfogas inte automatiskt nar du éverfor bilderna till
datorn.

e Bilder som markerats for utskrift skrivs inte automatiskt ut nar kameran ansluts till
datorn.

Dock kan du fortfarande féra éver bilder och videoklipp till datorn pa féljande satt:

e  Anslut kameran direkt till datorn (se Ansluta till datorn pa sidan 39)
e Anvand en minneskortslasare (se Anvdnda en minneskortsldsare pa sidan 39)

38



Ansluta till datorn

1. Sténg av kameran, anslut dockningsstationen till datorn och placera kameran i
dockningsstationen och sla sedan pa kameran.

— Padatorer med Windows visas kameran som en enhet i Utforskaren, vilket gor
att du kan kopiera bilder fran kameran till datorn.
— Pa Macintosh-datorer startar antingen Bildinsamling eller iPhoto automatiskt,
vilket gor att du kan overfora bilder till datorn.
2. Nar du har éverfort bilderna tar du bort kameran fran dockningsstationen. Om du
kor Windows 2000 eller XP pa datorn och far en varning om Oséaker borttagning
nar du kopplar bort kameran, behéver du inte inte bry dig om varningen.

Om du stéter pa problem ska du stélla in kamerans USB-konfiguration pa Diskenhet
(se USB-konfiguration under Anvénda konfigurationsmenyn pa sidan 46) och gora
om anslutningen till datorn.

% Anmaérkning Om du har en Macintosh-dator och staller in kameran pa

|-'_’ Diskenhet och varken Bildinsamling eller iPhoto startar automatiskt ska du leta
pa skrivbordet efter en diskenhetsikon med beteckningen HP_R967 och kopiera
bilderna manuellt. Mer information om hur du kopierar filer finns i Mac-hjalpen pa
datorn.

Anvanda en minneskortslasare

Du kan satta kamerans minneskort (tillval) i en minneskortslasare (kdps separat). Vissa
datorer och HP Photosmart-skrivare har inbyggda minneskortsplatser som fungerar som
minneskortslasare.

For datorer med Windows:

1. Séatt kamerans minneskort i minneskortslasaren (eller i datorns minneskortsplats).

2. Hogerklicka pa Den héar datorn pa skrivbordet och vélj Utforska.

3. Oppna den flyttbara diskens mapp, ppna mappen DCIM och klicka dérefter pa
kameramappen.

4. Markera och kopiera alla bilderna till en mapp pa datorn.

5. Nar du har kontrollerat att bilderna har dverforts satter du tillbaka minneskortet i
kameran.

For Macintosh-datorer:

1. Satt kamerans minneskort i minneskortslasaren (eller i datorns minneskortsplats).
2. HP Photosmart-programvaran, Bildinsamling eller iPhoto startar automatiskt och
vagleder dig genom bildéverféringen.

Om inget program startar automatiskt, eller om du vill kopiera bilderna manuellt, ska du
leta efter en diskenhetsikon for minneskortet pa skrivbordet och sedan kopiera bilderna
till din lokala harddisk. Mer information om hur du kopierar filer finns i Mac-hjalpen pa
datorn.

Skriva ut bilder fran kameran

Du kan via dockningsstationen ansluta kameran till en PictBridge-certifierad (
skrivare for att skriva ut stillbilder och bildrutor som sparats fran ett videoklipp f

(se Spara bildrutor fréan videoklipp pa sidan 30). Om du vill ha information PictBridge
om hur du skriver ut panoramabilder direkt pa en skrivare, se Skriva ut

panoraman fran kameran pa sidan 40.

HP Photosmart R967 digitalkamera 39



Kapitel 5

6.

Kontrollera att skrivaren ar paslagen, att det finns papper i den och att det inte visas

nagra felmeddelanden om skrivaren.

Kontrollera att alternativet USB-konfiguration pa kameran ar installt pa

Digitalkamera (se USB-konfiguration under Anvénda konfigurationsmenyn

pa sidan 46).

Anslut dockningsstationen och skrivaren med

hjalp av den USB-kabel som medféljde kameran.

Placera kameran i dockningsstationen och sla pa

kameran.

Nar kameran ar ansluten till skrivaren visas

menyn Skrivarinstallning pa kameran.

— Om du vill &ndra vilka bilder som ska skrivas
ut trycker du pa 4p och foljer sedan
anvisningarna pa kameran.

—  Om du vill &ndra ditt val trycker du pa & och
foljer sedan anvisningarna pa kameran.

—  Omdu vill &ndra andra instéallningar anvander
du aw¥ pa kameran for att markera ett menyalternativ och anvander darefter
4P pa kameran for att andra installningen.

Tryck pa “&&* nar du vill bbrja skriva ut.

ﬁ/r Anmarkning Om du far utskriftsproblem nar du ansluter kameran till en icke-

HP-skrivare ska du kontakta skrivartillverkaren. HP ger inte kundsupport for icke-
HP-skrivare.

Skriva ut panoraman fran kameran

Du kan skriva ut panoraman som sammanfogats pa kameran (se Sammanfoga
panoraman pa sidan 33) direkt pa PictBridge-certifierade HP-skrivare som kan hantera
panoraman pa papper i formatet 10 x 30 cm (4 x 12 tum). Du kan ocksa skriva ut delar
av stillbilder som panoraman.

40

1.

2.

Folj steg 1 till 4 under Skriva ut bilder fran kameran pa sidan 39 och kontrollera att
du har panoramapapper i skrivaren.

Nar menyn Skrivarinstéllning visas pa kameran anvander du ¢p for att markera
ett alternativ i Bilder eller trycker pa & och féljer anvisningarna pa kameran for att
valja bilder.

I menyn Skrivarinstallning markerar du Utskriftsstorlek:, anvander () for att
markera Panorama och trycker sedan pa ‘.

| menyn Panoramautskrift markerar du ett alternativ.

—  Skriv ut som visat—Skriver ut det omrade som visas inom den grdna rutan.

— Valj beskdrningsomrade—Gor att du kan bestdmma vilken del av den valda
bilden som ska skrivas ut. For att definiera omradet trycker du pa 'S¢, anvander
Aav_ (), d och bbb fér att placera den gréna rutan éver omradet och trycker
darefter pa ‘&¢* for att aterga till menyn Panoramautskrift.

— Hoppa 6ver bilden—Fortsatter till nasta bild utan att skriva ut den visade
bilden.

—  Avbryt—Lamnar menyn Panoramautskrift, avbryter alla vantande och
pagaende utskrifter och atergar till menyn Skrivarinstéllning.

Nar du ar klar med utskriften tar du bort kameran fran dockningsstationen.




6 Anvanda HP Photosmart
Express

Med HP Photosmart Express kan du markera stillbilder i kameran sa att de skrivs ut
automatiskt (se Markera bilder for utskrift pa sidan 42), bestalla kopior online (se
Bestélla kopior online pa sidan 43) eller skicka dem till egna destinationer (se Dela
bilder pa sidan 43) nasta gang du ansluter kameran till datorn eller skrivaren. Du kan
ocksa marka bilder i kameran som Favoriter och skriva ut, bestalla kopior online eller
skicka dem till egna destinationer som en grupp (se Mérka bilder som favoriter

pa sidan 42).

Du maste ha HP Photosmart-programvara, antingen HP Photosmart Premier (for
Windows) eller HP Photosmart Mac (fér Macintosh) pa datorn for att kunna anvanda
vissa funktioner i Photosmart Express-menyn. Om du vill ha information om den har
programvaran, se Om HP Photosmart-programvaran pa sidan 11.

% Anmarkning Olika online-tjanster ar tillgangliga i olika regioner.
|-'_’ Besok www.hp.com/go/sharing om du vill ha mer information.

Anvanda Photosmart Express-menyn

For att visa Photosmart Express-menyn trycker du pa &. Anvand aw och () for att

Meny

markera ett menyalternativ och tryck sedan pa "ok .

@ Skriv ut—Later dig valja bilder och ange hur manga kopior du vill skriva ut.
Se Markera bilder for utskrift pa sidan 42.

=[<] | Dela—Later dig l&gga till egna online-destinationer och skicka bilder till en
eller flera destinationer. Se Dela bilder pa sidan 43.

Bestall kopior—Specificerar bilder som du vill bestalla kopior av via en tjanst
for online-utskrift. Se Bestélla kopior online pa sidan 43.

Favoriter—Later dig marka bilder som Favoriter. Se Mérka bilder som
favoriter pa sidan 42.

Hjalp—Ger information om Photosmart Express-menyn och dess alternativ.

HP Photosmart R967 digitalkamera 4


http://www.hp.com/go/sharing

Kapitel 6

Marka bilder som favoriter

Om du marker en bild som Favorit kan du snabbt skriva ut, skicka eller bestalla kopior
online av en hel grupp av bilder som ar markta som Favoriter.

1. | Uppspelning anvander du 4 } for att visa en bild
som du vill marka som Favorit och trycker sedan 3= Ph_otosan EXpress-menyn

£y

pa &,

2. Anvand aw och {) for att markera Favoriter och
tryck sedan pa ‘&

3. Markera Denna bild och tryck sedan pa ‘6. Du
avmarkerar Denna bild genom att trycka pa ,
Menu. - Favoriter Hjalp AVSLUTA

ok Igen.

4. For varje ytterligare bild du vill marka som
Favorit anvander du 4 for att visa bilden och
upprepar sedan steg 3. P o

5.  Nar du ar klar med att marka bilder som

Favoriter trycker du pa &.

~

! » Tips Om du vill visa enbart de bilder som ar
'@' markta som Favoriter valjer du Favoriter i Visa

’ A

i ¢ 2V 30
. A . L Marker bilden som favorit.  «» fér att
bildspel (se Visa bildspel pa sidan 32). markera andra bilder.

Markera bilder for utskrift

Du kan markera individuella bilder, grupper av bilder som ar méarkta som Favoriter eller
alla bilder i kameran for utskrift. Nasta gang du ansluter kameran via dockningsstationen
till en PictBridge-certifierad skrivare eller en dator som har HP Photosmart-programvaran
installerad, skrivs de markerade bilderna automatiskt ut.

Menu

1. Tryck pa £, anvand aw och {) for att markera Skriv ut och tryck sedan pa “si*.
2. | Skriv ut-menyn markerar du ett alternativ och — i

trycker sedan pa "o . .

- pe?na biId—MarIferar dgn bild som v?sas for O Den‘aé"b“d
tillfallet. Du kan bladdra till en annan bild med s
hisl Alla favoriter...

jalp av 4. , ] Alla bilder. .

— Alla favoriter...—Visar undermenyn Skriv ut u

alla favoriter. Markera Skriv ut alla y b v 30
. . Meno . Markerar bilden for utskrift. « fér

favoriter och tryck sedan pa “ox . Det har alt markera andra bilder.

alternativet ar bara tillgangligt om du har markt

flera bilder som en Favorit (se Mérka bilder som favoriter pa sidan 42).

— Alla bilder...—Visar undermenyn Skriv ut alla bilder. Markera Skriv ut alla
bilder och tryck sedan pa ‘6. Det har alternativet ar bara tillgéngligt om det
finns flera bilder i kameran.

A

42



3. Omdu vill skriva ut flera kopior markerar du Andra —
: o Meny B Skriv ut

antalet kopior och trycker pa “oc . | undermenyn — =
Skriv ut for andring av antal kopior anvander du 2 3

Aaw for att specificera hur manga kopior som ska

skrivas ut och trycker sedan pa g

4. Fran huvudmenyn Utskrift kan du valja ytterligare SRS : T i :

bilder fér utskrift genom att anvanda 4 ) for att visa o havd0l
R P . + fir att valja antal kopior. Tryck pa

en bild, markera Denna bild i menyn Utskrift och Rt ETTS

trycka pa ‘¢*. Dérefter upprepar du steg 3.

Nar du &r klar med att méarka bilder for utskrift trycker du pa .

6. Nar du vill skriva ut de markerade bilderna ansluter du kameran via
dockningsstationen till en PictBridge-certifierad skrivare eller en dator som har

HP Photosmart-programvaran installerad och slar sedan pa kameran.

o

Bestalla kopior online

Du kan markera bilder som du vill bestalla kopior av. Nasta gang du ansluter kameran
via dockningsstationen till en dator som har HP Photosmart-programvaran installerad,
kan du bestélla kopior av de markerade bilderna online.

1. Tryck pa &, anvand aw och {p for att markera Bestall kopior och tryck sedan

o Menu
pa ok .
Menu

2. lundermenyn Bestéll kopior markerar du ett alternativ och trycker sedan pa “s¢".

— Denna bild—Markerar den bild som visas for tillféllet. Du kan bladdra till en
annan bild med hjalp av 4p.

— Alla favoriter...—Visar undermenyn Bestall kopior av alla favoriter.
Markera Bestall kopior av alla favoriter, tryck pa ‘& och markera sedan
AVSLUTA och tryck pa ‘52 igen. Det har alternativet ar bara tillgangligt om du
har markt flera bilder som en Favorit (se Mérka bilder som favoriter
pa sidan 42).

—  Alla bilder...—Visar undermenyn Bestall kopior av alla bilder. Markera

Menu

Bestall kopior av alla bilder, tryck pd o« och markera sedan AVSLUTA och
tryck pa ‘5" igen. Det har alternativet r bara tillgangligt om det finns flera bilder
i kameran.
3.  Om du vill markera ytterligare bilder, anvander du 4p for att visa en bild, trycker pa
'S och upprepar steg 2.
Nar du ar klar med att marka bilder som du vill bestélla kopior av trycker du pa .
5. Om du vill bestalla kopior av de markerade bilderna, ska du kontrollera att datorn ar
Internet-ansluten och darefter ansluta kameran till datorn via dockningsstationen

och sla pa kameran. Bestall kopior genom att félja anvisningarna pa skarmen.

»

Dela bilder

Du kan anpassa undermenyn Dela sa att den innehaller e-postadresser,
gruppdistributionslistor, online-album eller andra online-tjanster. Darefter kan du
markera bilder som ska skickas till dessa destinationer.

HP Photosmart R967 digitalkamera 43



Kapitel 6

Stalla in online-destinationer i kameran

Du kan ange upp till 34 egna destinationer (till exempel enskilda e-postadresser eller
gruppdistributionslistor) i Photosmart Express-menyn.

1. Kontrollera att datorn ar ansluten till Internet.

2. Sla pa kameran och tryck sedan pa &.

3. Markera =53 Dela och tryck sedan pa ‘6. Om du redan har skapat destinationer
markerar du Konfigurera Dela-menyn och tryck pa ‘6 igen.

4. Anslut kameran till datorn via dockningsstationen.
Konfigurera destinationer i kameran genom att folja
anvisningarna pa skarmen.

5. Koppla bort kameran fran datorn, tryck pa &,

Meny

markera Dela och tryck pa "ok~ for att verifiera att de
nya destinationerna ar lagrade i kameran.

Skicka bilder till online-destinationer

Nar du har konfigurerat online-destinationer i kameran kan du markera bilder som ska
skickas till dessa destinationer nasta gang du ansluter kameran till datorn via
dockningsstationen.

Menu

1. Tryck pa &, anvand aw och {) for att markera Dela och tryck sedan pa “o¢*.
2. |l undermenyn Dela markerar du ett alternativ och

Menu

trycker sedan pa o .
— Egna destinationer—Valj en destination for o
den bild som visas i bakgrunden. Det kan Cl E-BosiiNlAm
finnas flera destinationer beroende pa hur
manga du konfigurerat (se Stélla in online-
destinationer i kameran pa sidan 44). Du kan R b it O EEVO0
. . . Markerar bilden for att e-postas hit.
bladdra till en annan bild med hjalp av {p. o for att markera andra bilder.
— Allafavoriter...—Visar undermenyn Dela alla
favoriter. For att valja det har alternativet trycker du pa ‘&¢* i undermenyn,
markerar darefter alla destinationer som du vill skicka alla Favoriter till och
trycker pa “G¢* for att vélja varje destination. Nar du valt destinationer markerar
du AVSLUTA och trycker pa ‘5i*. Det har alternativet &r bara tillgéngligt om du
har markt flera bilder som en Favorit (se Mérka bilder som favoriter
pa sidan 42).
— Alla bilder...—Visar undermenyn Dela alla bilder. For att valja det har

Meny

alternativet trycker du pa “oc i undermenyn, markerar darefter alla destinationer
som du vill skicka alla bilder till och trycker pa ‘& for att vélja varje destination.
Nar du valt destinationer markerar du AVSLUTA och trycker pa ‘6. Det har
alternativet ar bara tillgangligt om det finns flera bilder i kameran.

3. Omdu vill markera ytterligare bilder, anvander du 4 p for att visa en bild och upprepar

sedan steg 2.

[ E-post {ill mamma

-

Alla favorfter... =" i

44



Nar du &r klar med att mérka bilder for delning trycker du pa &
Om du vill skicka bilderna till de valda destinationerna, ska du kontrollera att datorn
ar Internet-ansluten och darefter ansluta kameran till datorn via dockningsstationen

och sla pa kameran.

ok

HP Photosmart R967 digitalkamera 45



Anvanda konfigurationsmenyn

Via konfigurationsmenyn kan du géra instéllningar av hur kameran ska fungera.

1. I laget Direktvisning eller Uppspelning trycker du pa ‘6 och anvénder sedan

<) for att markera \.

2. Anvand aw for att markera ett menyalternativ och tryck sedan pa ‘& for att visa
menyalternativets undermeny.

3. Anvand aw for att markera en installning och tryck sedan pa “&&.

4. Du lamnar konfigurationsmenyn genom att trycka pa /0.

De installningar du gor galler tills du andrar dem.

Ljusstyrka pa skarmen—Staller in ljusstyrkan pa bildskarmen.

e Lag—Forlanger batteriets driftstid.
e Medel (standard)—F&r normala visningsférhallanden.
o Hog—For mycket hog ljusstyrka.

Dj))) Ljud—Justerar hogtalarvolymen for kameraljud (som hors nar du trycker pa
knappar eller pa slutarknappen) och inspelade ljud.

Av, Lagt (standard), Hogt.

Fokuseringslampa—Aktiverar fokuseringslampan som anvands vid svagt
omgivande ljus. Du kanske vill stdnga av den har funktionen om du inte vill
stéra motivet for bilden.

Auto (standard), Av.

Tidsgréans for bildskdarm—Anger den tid efter vilken bildskarmen stangs av
om du inte trycker pa nagon knapp.

Aldrig, 15, 30, 45 (standard), 60 sekunder.

8

Direktvisning—Staller in hur 1ange en bild eller ett videoklipp ska visas i
Direktvisning.

Av, 1, 2 (standard) och 4 sekunder.

‘}‘ Digital zoom—Aktiverar eller inaktiverar digital zoom.
Pa (standard), Av.

Datum och tid—Staller in datum och tid. Se Stélla in datum och tid
pa sidan 9.

.%. USB-konfiguration—Anger hur en dator ska identifiera kameran. Se Ansluta
till datorn pa sidan 39.

e Digitalkamera (standard)——Identifierar kameran som en digitalkamera
med hjalp av PTP (Picture Transfer Protocol).

e Diskenhet—Identifierar kameran som en diskenhet med hjalp av MSDC
(Mass Storage Device Class).




(fortsattning)

@

TV-konfiguration—Staller in videosignalformatet for visning av kamerabilder
paenTV.

e NTSC—Anvands framst i Nordamerika, delar av Sydamerika, Japan,
Korea och Taiwan.

e PAL—Anvands framsti Europa, Uruguay, Paraguay, Argentina och delar
av Asien.

(Sprak)—Staller in 6nskat sprak. Se Vilja sprak pa sidan 9.

> @

Aterstill instéllningar—Aterstaller kamerans fabriksinstallningar.

e  Avbryt — Avslutar menyn utan att aterstélla nagra installningar.
e Ja—Aterstiller alla kamerainstéliningar till standardvérdena (utom
Datum och tid, Sprak, TV-konfiguration och USB-konfiguration).

HP Photosmart R967 digitalkamera 47



8 Felsokning

Anvand det har avsnittet om du vill ha information om:

Aterstallning av kameran (se Aterstélla kameran pa sidan 48).
Majliga problem och I6sningar (se Problem och I6sningar pa sidan 48).

Aterstilla kameran
Om kameran inte svarar nar du trycker pa knapparna ska du aterstalla den.

1.
2.
3.

Stang av kameran.

Ta ut minneskortet och batteriet.

Tryck in anden av ett utratat gem i
aterstallningsomkopplaren (det lilla halet ovanfor
batterifacket, som illustrationen visar), l1at den vara
intryckt i 3-6 sekunder och ta sedan bort gemet.
Satt tillbaka batteriet och stang luckan till batteri/
minneskortfacket.

Kontrollera att kameran fungerar utan ett extra
minneskort och satt sedan tillbaka kortet.

Nar kameran aterstalls behalls eventuella bilder eller videoklipp som &r lagrade i minnet.

Problem och Iésningar

Las den har informationen om du vill hitta I6sningar pa vanliga problem som du kan stéta
pa nar du anvander kameran.

48

Det gar inte att sla pa kameran.

Installera ett nytt eller laddat batteri och se till att det ar korrekt isatt (se Installera
batteriet pa sidan 8) och att du anvander ett laddningsbart HP Photosmart R07
litiumjonbatteri for HP Photosmart R-series-kameror (L1812A/L1812B).
Kontrollera att HP-natadaptern ar ansluten till kameran via dockningsstationen och
till ett fungerande eluttag. Se till att HP-natadaptern inte &r skadad eller trasig.
Aterstall kameran (se Aterstélla kameran pa sidan 48).

Forsakra dig om att minneskortet ar av ratt typ (se Lagring pa sidan 60). Om sa
ar fallet, ta ut minneskortett och sla pa kameran. Om kameran slas pa ska du
formatera minneskortet (se Installera och formatera ett minneskort (tillval)

pa sidan 10). Om kameran anda inte slas pa ska du formatera minneskortet med
hjalp av en minneskortslasare eller byta ut minneskortet.

Batterimataren fluktuerar uppat och nedat.

Se Strémindikatorer pa sidan 56.

Jag maste ladda om litiumjonbatteriet ofta.

Se Férlénga batteriets driftstid pa sidan 55.

Ett batteri som ar nytt eller som nyligen har laddats maste laddas om for att na full
kapacitet.

Om du inte har anvant batteriet pa tva manader eller mer ska du ladda det.



Litiumjonbatteriet laddas inte.

Prova med att ladda det igen nar det har anvants ett tag.

Anvand endast den godkdnda HP-natadaptern.

Om det inte fungerar att ladda batteriet i en HP-snabbladdare eller i
reservbatterifacket i en HP Photosmart-dockningsstation (tillval) ska du byta ut
batteriet.

Kameran slas inte pa nér jag ansluter den till natstrom, kopplar ur den och
ateransluter den.

Satt ett batteri i kameran.

Aterstall kameran (se Aterstélla kameran pa sidan 48).

Det kan vara ett tekniskt fel pa natadaptern. Prova med att koppla in en annan
kompatibel natadapter.

Forsok att koppla natadaptern till ett annat eluttag.

Det tar lang tid att sla pa kameran.

Om du har ett stort antal filer (6ver 300) lagrade pa ett minneskort (tillval) paverkar det
hur lang tid det tar att sl& pa kameran. Overfor lagrade filer till datorn och formatera
darefter minneskortet.

Det hander ingenting néar jag trycker pa en knapp pa kameran.

Sla pa kameran.

De flesta knappar pa kameran ger ingen respons nar kameran ar ansluten till en
dator via dockningsstationen.

Byt ut eller ladda om batteriet.

Aterstall kameran (se Aterstélla kameran pa sidan 48).

Minneskortet kan vara defekt. Ta ut minneskortet och testa kameran. Om kameran
fungerar ska du byta ut minneskortet.

Formatera internminnet och/eller minneskortet (se Installera och formatera ett
minneskort (tillval) pa sidan 10).

Kameran tar ingen bild nar jag trycker pa slutarknappen.

Tryck ned slutarknappen helt och hallet.

Minneskortet eller internminnet kan vara fullt. Overfor bilderna fran kameran till
datorn och formatera internminnet eller minneskortet (se Installera och formatera ett
minneskort (tillval) pa sidan 10). Du kan aven byta ut kortet mot ett nytt.

Kameran haller kanske pa att bearbeta en bild. Vanta nagra sekunder pa att
kameran ska sluta bearbeta den senaste bilden innan du tar &nnu en bild.

Bildskdarmen fungerar inte.

Tidsgransen da bildskarmen stangs av kan ha natts. Aktivera kameran genom att
trycka pa valfri kameraknapp.

Byt ut eller ladda om batteriet. Om bildskarmen inte slas pa ska du ta ut batteriet
och ansluta kameran till natstrom via dockningsstationen. Om bildskarmen
fortfarande inte sl&s péa ska du aterstalla kameran (se Aterstélla kameran

pa sidan 48).

HP Photosmart R967 digitalkamera 49



Kapitel 8

50

Min
[ ]
[ ]

Min

Min

bild blev suddig.

Anvand fokuseringslaset (se Anvédnda fokuseringslas pa sidan 15).

Anvand fotograferingslaget Bildstabilisering (se Bildstabilisering under Anvénda
fotograferingsldgena pa sidan 19).

Anvand ett stativ som haller kameran stilla eller forbattra ljusférhallandena.

Stéll in kameran pa fokusinstallningen & Makro, A, Automakro, Normalt eller
OO Oandligt och forsok att ta om bilden (se Anvénda
fokusomradesinstéliningarna pa sidan 17).

Stéll in blixten pa A4 Autoblixt eller % Blixt pa och stéll in fotograferingslaget pa
%, Rorelse.

Ga till Bildtips for specifika rad (se Bildtips under Anvdnda uppspelningsmenyn
pa sidan 30).

bild blev for ljus.

Stang av blixten (se Stélla in blixten pa sidan 18).

Flytta dig bakat fran motivet och anvand zoom-funktionen.

Justera Kompensation for exponering (se Kompensation fér exponering
under Anvénda insamlingsmenyn pa sidan 23).

Anvand Variation fér exponering (se Variation under Anvénda insamlingsmenyn
pa sidan 23).

Ga till Bildtips for specifika rad (se Bildtips under Anvénda uppspelningsmenyn
pa sidan 30).

bild blev for mork.

Vanta tills de naturliga ljusférhallandena blir battre, anvand blixten (se Stélla in
blixten pa sidan 18) eller Iagg till indirekt belysning.

Justera Kompensation fér exponering (se Kompensation for exponering
under Anvénda insamlingsmenyn pa sidan 23).

Anvand Variation fér exponering (se Variation under Anvénda insamlingsmenyn
pa sidan 23).

Anvand Anpassad belysning (se Anpassad belysning under Anvédnda
insamlingsmenyn pa sidan 23).

Anvand instéllningen Punkt for AE-métning (se AE-métning under Anvédnda
insamlingsmenyn pa sidan 23).

Om det motiv du forsdker fotografera befinner sig utanfor blixtens rackvidd (se
Blixtens rackvidd under Specifikationer pa sidan 59), ska du stanga av blixten.
Detta ger en langre exponeringstid, sa anvand ett stativ for att halla kameran stilla.
Ga till Bildtips for specifika rad (se Bildtips under Anvédnda uppspelningsmenyn
pa sidan 30).

bild blev grynig.

Lagg till indirekt belysning, anvand blixten (se Stélla in blixten pa sidan 18) eller
vanta tills de naturliga ljusférhallandena blir battre.

Anvand en lagre ISO-hastighet (se ISO-hastighet under Anvénda
insamlingsmenyn pa sidan 23.

Du kan ha zoomat in fér langt med den digitala zoomen (se Digital zoom

pa sidan 18).



e  Om kameran ar varm kommer effekten att minska i takt med att kameran svalnar.
For basta bildkvalitet ska du undvika att lagra kameran pa mycket varma stallen.
e Anvand Bildtips (se Bildtips under Anvdnda uppspelningsmenyn pa sidan 30).

Det saknas bilder i kameran.

Ta ut minneskortet och se om bilderna ar lagrade i internminnet. Om sa ar fallet ska du
overfora bilderna till minneskortet (se Flytta bilder till minneskortet under Anvédnda
uppspelningsmenyn pa sidan 30).

Stromlampan ar pa men bildskdrmen ar avstingd, eller sa verkar kameran ha hakat
upp sig och fungerar inte.

®  Tryck pa Direktvisning/Uppspelning 83/ 8 for att aktivera bildskarmen igen.

e Aterstéll kameran (se Aterstélla kameran pé sidan 48).

Kameran ar mycket trog nar jag forsoker granska bilderna.
Ga till Lagring pa sidan 60 och Minneskapacitet pa sidan 61 for tips om minneskort.

Videoinspelningen avslutas abrupt. Videoklippet sparas, men ar kortare @n vantat.

e Valj en lagre kombination av upplésning/komprimering for videon (se
Videokvalitet under Anvénda insamlingsmenyn pa sidan 23).

e Byt ut minneskortet mot ett snabbare kort. Titta efter kort med markningen High
Performance, Pro, Ultra eller High Speed.

Videoinspelningen avbryts abrupt och videon kan inte spelas upp.
Formatera om kortet (se Installera och formatera ett minneskort (tillval) pa sidan 10).

Kameran kdnns varm (eller t.o.m. het).

Detta ar normalt. Om nagot verkar vara onormalt kan du emellertid stdnga av kameran,
koppla ur den fran dockningsstationen och lata den svalna. Kontrollera sedan om
kameran och batteriet visar tecken pa eventuella skador.

For basta bildkvalitet bér du stdnga av kameran nér du inte anvander den. Férvara alltid
kameran pa ett svalt stalle.

Kameran hakar upp sig nar den uppréittar en anslutning till datorn.

e Kontrollera att USB-kabeln ar ansluten pa ratt satt till kameradockningsstationen
och datorn.
Prova med att koppla USB-kabeln till en annan USB-port pa datorn.

e Stang av kameran och starta den sedan igen. Om det inte hjalper, aterstall kameran
(se Aterstélla kameran pa sidan 48).

e  Om problemet kvarstar, ring HP Support (se Produktsupport pa sidan 53).

Jag kan inte 6verfora bilder fran kameran till datorn.

e |Installera HP Photosmart-programvaran (se Installera programvaran pa sidan 10),
eller las Overféra bilder utan HP Photosmart-programvaran pa sidan 38.

e Stall in kameran sa att den fungerar som en diskenhet (se Ansluta till datorn
pa sidan 39).

HP Photosmart R967 digitalkamera 51



Kapitel 8

52

Jag far ett felmeddelande nar jag for 6ver bilder till datorn.

En stét eller en elektrisk urladdning kan ha paverkat kameran. Stang programvaran
HP Photosmart Overféring, ta bort kameran fran dockningsstationen och aterstall
kameran (se Aterstélla kameran pé sidan 48). Starta sedan om bildéverféringen (se
Overféra bilder med HP Photosmart-programvaran pa sidan 38).

Min kamera sténgs ovintat av eller visar meddelandet “Bad Data Access Error”

pa bildskarmen.

e En stdt eller en elektrisk urladdning kan ha paverkat kameran. Ta ut batteriet och
aterstall kameran (se Aterstélla kameran pa sidan 48). Satt sedan tillbaka batteriet
och sla pa kameran.

e Om det inte fungerar kan du prova med att byta batteri.

Jag har problem med att installera eller anvdnda HP Photosmart-programvaran.

e Forsakra dig om att datorn uppfyller minimisystemkraven (se Om HP Photosmart-
programvaran pa sidan 11).
e Gatill HP Customer Care-webbplatsen: www.hp.com/support.

Hur kan jag fa professionella kopior av mina bilder om jag inte har nagon
fotoskrivare?

Anvand funktionen Bestall kopior online i Photosmart Express-menyn (se Bestélla
kopior online pa sidan 43).


http://www.hp.com/support

9 Produktsupport

| det har avsnittet finns information om hur du far support for din digitalkamera, inklusive
lankar till anvandbara webbplatser och en éversikt av supportprocessen.

Anvandbara webbplatser

Kameratips,
produktregistrering,
prenumerationer pa
nyhetsbrev, drivrutins- och
programuppdateringar,
koép av HP-tillbehor och
forbrukningsartiklar

www.hp.com
www.hp.com/photosmart (endast pa engelska)

Kunder med
funktionshinder

www.hp.com/hpinfo/community/accessibility (endast pa
engelska)

HP Total Care, drivrutins-
och
programuppdateringar,
supportinformation

www.hp.com/support

Att fa hjalp
Om du vill fa ut det mesta av din HP-produkt, kan du anvanda dig av féljande
standardalternativ for support fran HP:

1.

Las produktdokumentationen.

—  Las kapitlet Fels6kning pa sidan 48 i det har dokumentet.
— Anvand hjalpfunktionen i programvaran.
— Anvand hjalpbilderna pa kameran.

Besok HP Customer Care-webbplatsen www.hp.com/support eller vand dig till den

butik dar du kdpte kameran. HP Customer Care-webbplatsen ar tillganglig for alla

HP-kunder. HP Customer Care-webbplatsen ar den snabbaste kallan for aktuell

produktinformation och experthjalp, inklusive:

— Snabb tillgang till kvalificerade online-supportspecialister via e-post.

—  Uppdateringar av programvara och drivrutiner fér kameran.

—  Vardefull teknisk produkt- och felsékningsinformation.

— Forebyggande produktuppdateringar, supportvarningar och nyhetsbrev fran
HP (tillgangligt nar du registrerat kameran).

HP:s telefonsupport. Supportalternativen och avgifterna varierar beroende pa

produkt, land/region och sprak. Om du vill ha en lista éver villkor fér support och
telefonnummer, besdk www.hp.com/support.

Nar garantin inte langre galler. Efter den begransade garantitiden finns det hjalp att

fa online pa www.hp.com/support.

HP Photosmart R967 digitalkamera

53


http://www.hp.com
http://www.hp.com/photosmart
http://www.hp.com/hpinfo/community/accessibility
http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/support

Kapitel 9

5. Forlanga eller uppgradera din garanti. Om du vill férlanga eller uppgradera
kamerans garanti kan du vanda dig till den butik dar du képte kameran eller titta pa
de olika HP Care Pack-erbjudandena pa www.hp.com/support.

6. Om du redan har képt en HP Care Pack-tjanst ska du kontrollera supportvillkoren i
ditt kontrakt.

54


http://www.hp.com/support

A Batterihantering

Din kamera anvander ett laddningsbart HP Photosmart R07 litiumjonbatteri (L1812A/L1812B).

Viktigt om anvandning av batterier

Satt alltid i batteriet i kameran pa ratt satt (se Installera batteriet pa sidan 8). Om du satter i batteriet
at fel hall kan det visserligen ga att stdnga luckan, men kameran kommer inte att fungera.

Nya laddningsbara litiumjonbatterier levereras delvis laddade. Ladda dem fullstandigt innan
du anvander dem.

Om du inte tdnker anvéanda kameran pa mer an tva manader bor du lata kameran vara ansluten
till HP-natadaptern via dockningsstationen. Kameran laser av batteriet med jamna mellanrum
for att du ska kunna vara séker pa att kameran alltid &r redo att anvandas.

Ett laddningsbart litiumjonbatteri kan lamnas i kameran, dockningsstationen eller
snabbladdaren hur ldnge som helst utan att komma till skada.

Om ett laddningsbart litiumjonbatteri inte har anvants pa éver tvda manader ska du ladda det
innan du anvander det igen. Ladda litiumjonbatterier fullstédndigt var sjatte till tolfte manad, sa
forlangs deras livslangd.

Litiumjonbatteriernas prestanda férsdmras med tiden, sarskilt om de férvaras och anvands vid
hdga temperaturer. Om batteridriftstiden ar oacceptabelt kort, bér du byta ut batteriet.
Prestandan hos litiumjonbatterier férsamras nar temperaturen faller. Du kan forbattra
batteriprestandan genom att férvara kameran och/eller batterierna i en varm ficka nar du
befinner dig i en kall miljé.

Forlanga batteriets driftstid

For att spara pa batteriet stdngs kamerans bildskarm standardmassigt av efter 45 sekunder. Tryck
pa nagon av knapparna sa aktiveras kameran. Nar kameran inte anvants pa fem minuter stangs
den av.

Sa har far du batteriet att racka langre:

Stall in Ljusstyrka pa skdrmen pa Lag (se Ljusstyrka pa skarmen under Anvénda
konfigurationsmenyn pa sidan 46).

Andra vardet fér Tidsgréns for bildskarm till ett kortare intervall (se Tidsgrins for
bildskarm under Anvédnda konfigurationsmenyn pa sidan 46).

Stall in kameran pa Autoblixt (se Autoblixt under Stélla in blixten pa sidan 18).

Var sparsam med anvandningen av optisk zoom.

Om du slar pa kameran enbart for att titta pa bilder ska du halla 0/0 intryckt medan du
slar pa kameran sa att den startar i laget Uppspelning och inte faller ut objektivet.

Anslut kameran till HP-natadaptern via dockningsstationen nar du fér éver eller skriver ut bilder.

Sakerhetsatgarder vid batterianvandning

Slang inte batteriet i 5ppen eld och hetta inte upp det. Forvara alltid laddade batterier p4 ett
svalt stalle.

Anslut inte batteriets positiva och negativa poler till varandra med ett metallféremal.

Bér inte eller forvara batteriet tillsammans med metallféremal. Lagg inte batteriet i en ficka med
vaxelmynt.

Punktera inte batteriet eller utsatt det for kraftiga stétar.

L&d inte direkt mot batteriet.

Lat inte batteriet bli vatt.

Du far inte montera isar eller modifiera batteriet.

HP Photosmart R967 digitalkamera 55



Bilaga A

e  Du maste omedelbart sluta anvanda batteriet om det under anvandning, laddning eller
férvaring utsdndrar en ovanlig lukt, kanns alltfér varmt (notera att det &r normalt att batteriet
kanns varmt), andrar farg eller form eller verkar onormalt pa nagot annat satt.

e  Om batteriet skulle lacka och du rakar fa batterivatska i 6gat, far du inte gnida dig i 6gat. Skolj
ordentligt med vatten och sok lakarhjalp omedelbart. Om du inte kommer under behandling
kan batterivatskan skada 6gat.

Viktigt Det foreligger risk for explosion om batteriet ersatts med ett batteri av felaktig typ.
Gor dig av med anvanda batterier enligt anvisningarna.

Stromindikatorer
Batteriindikatorerna ar mest rattvisande efter nagra minuters anvandning. | foljande tabell forklaras
indikatorernas betydelse.

lkon Beskrivning

Batteriet har mer an 70 procent av sin driftstid kvar.

Batteriet har 30 till 70 procent av sin driftstid kvar.

Batteriet har 10 till 30 procent av sin driftstid kvar.

Batterinivan ar 1ag. Direktvisning ar inaktiverad, men du kan fortfarande
granska bilder i Uppspelning och anvanda menyerna.

Batteriet ar helt urladdat. Kameran kommer att stangas av.

00w

Blinkande

Kameran drivs med natstrém.

v

Animerat batteri | Kameran drivs med natstrdm och batteriet haller pa att laddas.
som fylls

Kameran har laddat batteriet och drivs med natstrom.

!

Mo Anmarkning Om kameran ar utan batteri under en langre tid kan klockan nollstéllas och
I-.‘_, du kan bli uppmanad att uppdatera den nasta gang du slar pa kameran.

Antal bilder per batterityp
| féljande tabell visas det minimala, maximala och genomsnittliga antal bilder som kan tas med det
laddningsbara litiumjonbatteriet HP Photosmart R0O7.

Antal bilder
Minimum Maximum Medelvarde CIPA
90 190 140 160

56



Berakningen av minimi-, maximi- och medelantalet bygger pa att fyra bilder tas per session med
minst 5 minuter mellan varje session. Dessutom:

Det minimala antalet bilder erhalls vid omfattande anvéndning av Direktvisning (30 sekunder
per bild) och Uppspelning (15 sekunder per bild) samt instaliningen Blixt pa. Optisk zoom
(bada riktningarna) anvands for 75% av bilderna.

Det maximala antalet bilder erhalls vid minimal anvéndning av Direktvisning (10 sekunder
per bild) och Uppspelning (4 sekunder per bild). Blixt och optisk zoom (bada riktningarna)
anvands for 25% av bilderna.

Det genomsnittliga antalet bilder erhalls nar Direktvisning anvands i 15 sekunder per bild
och Uppspelning anvands i 8 sekunder per bild. Blixt och optisk zoom (bada riktningarna)
anvands for 50% av bilderna.

CIPA-antalet har erhallits med hjélp av de standarder som upprattats av Camera and Imaging
Products Association.

Ladda om litiumjonbatteriet
Du kan ladda om litiumjonbatteriet HP Photosmart RO7 nar kameran sitter i dockningsstationen med
hjalp av natdaptern eller en snabbladdare (kdps som tillval). Du kan ocksa ladda batteriet i en
HP Photosmart-dockningsstation (tillval) som har sarskilt batterifack.
| féljande tabell visas den genomsnittliga laddningstiden for ett helt urladdat batteri, baserat pa
laddningsplats.

Laddningsplats Genomsnittl. | Signaler

laddningstid
| kameran nar den ar 2-3 timmar Laddning: Kamerans batteriladdningslampa
ansluten till HP- blinkar och den animerade batteriikonen visas.

natadaptern via
dockningsstationen

Laddning klar: Kamerans batteriladdningslampa
bérjar lysa med fast sken och batterimataren

andras till -' pa bildskarmen.

| kameran nar den ar 2-3 timmar Laddning: Dockningsstationens lampa for

ansluten till HP- laddning av kamerabatteri blinkar.

natadaptern via en
HP Photosmart-
dockningsstation

Laddning klar: Dockningsstationens lampa for
laddning av kamerabatteri borjar lysa med fast

Premium
kameradockningsstation

sken.
| batterifacket pa en 2,5-3,5 Laddning: Dockningsstationens
HP Photosmart 6221 timmar batterifackslampa blinkar.

Laddning klar: Dockningsstationens
batterifackslampa borjar lysa med fast sken.

| en HP Photosmart R- 1 timme Laddning: Snabbladdarens lampa lyser gult.
Series snabbladdare

Laddning klar: Snabbladdarens lampa lyser
gront.

Sakerhetsatgarder vid batteriladdning
Du kan ladda om ett litiumjonbatteri i kameran eller kdpa en extra dockningsstation med batterifack
eller en snabbladdare. Dessa enheter kan bli varma medan litiumjonbatteriet laddas. Detta ar
normalt. Du bér emellertid félja sakerhetsforeskrifterna nedan.

Ladda inte nagot annat batteri an HP Photosmart RO7 litiumjonbatteri i kameran,
dockningsstationen eller snabbladdaren.

Satt i litiumjonbatteriet at ratt hall.

Anvand kameran, dockningsstationen och snabbladdaren endast pa torra platser.

HP Photosmart R967 digitalkamera 57



Bilaga A

e Ladda inte litiumjonbatteriet pa en mycket varm plats, som i direkt solljus eller néara en brasa.

e  Nar du laddar ett litiumjonbatteri far du inte tédcka 6ver kameran, dockningsstationen eller
snabbladdaren pa nagot satt.

e Anvand inte kameran, dockningsstationen eller snabbladdaren om litiumjonbatteriet verkar
vara skadat pa nagot satt.

e  Plocka inte isdr kameran, dockningsstationen eller snabbladdaren.

e  Koppla ur HP-natadaptern eller snabbladdaren fran eluttaget innan du rengér dem.

e Vid omfattande anvandning kan litiumjonbatteriet borja svalla. Om det blir svart att satta i
batteriet eller ta ut det fran kameran, dockningsstationen eller snabbladdaren bér du sluta
anvanda batteriet och ersatta det med ett nytt. L&mna in det gamla batteriet for atervinning.

58



B Specifikationer

Upplésning Stillbilder:
o 10MP (3664 x 2752) effektivt pixelantal
e 10,5MP (3766 x 2801) effektivt pixelantal
Videoklipp (VGA—640 x 480 totalt pixelantal, QVGA—320 x 240 totalt
pixelantal):
®  VGA %% (standard)—24 bilder per sekund
®  VGA % %—24 bilder per sekund
®  QVGA % —24 bilder per sekund

Sensor Diagonal 9,47 mm (1/17-typ, 4:3-format) CCD

Fargdjup 42-bitars (14 bitar x 3 farger). 42-bitars bilder omvandlas till ett optimerat
24-bitars bildformat och lagras i JPEG-format. Denna omvandling
resulterar i en icke urskiljbar férandring av farger eller detaljer i den
lagrade bilden, och gér att bilden kan lasas av datorer.

Objektiv Brannvidd:
e  Vidvinkel—7,78 mm
o  Teleobjektiv—22,06 mm
e 35 mm motsvarar ungefar 35 till 104 mm
F-tal:
e Vidvinkel — /2,8 till /7,8
e  Teleobjektiv — f/5 till /8,5

Sokare Ingen

Zoom e  3x optisk zoom med 10 positioner mellan vidvinkel och teleobjektiv
e  10x digital zoom

Fokus Fokusinstallningar: Normalt fokus (standard), Makro, Automakro,
Oéndligt, Manuelit fokus.
Normalt fokus (standard):
e  Vidvinkel—500 mm (19,7 tum) till oandligt avstand
e  Teleobjektiv—600 mm (23,6 tum) till oandligt avstand
Makro—YVidvinkel, 100 mm till 1 m (4,7 tum till 39,4 tum)
Automakro—Vaxlar automatiskt till Makro nar det ar optimalt
Oandligt—Fokus &r fast installt pa oandligt avstand
Manuellt—Fokus kan justeras av anvandaren

Slutarhastighet 1/2000 till 16 sekunder

Inbyggd blixt Ja, normalt 6 sekunders laddningstid (maximalt 8 sekunders
laddningstid vid start)

HP Photosmart R967 digitalkamera

59



Bilaga B
(fortsattning)

Blixtens rackvidd

Vidvinkelzoom—Maximal med 1SO-hastighet installd pa Auto:
4,75 m (15,6 ft)

Teleobjektivzoom—Maximal med I1SO-hastighet installd pa Auto:
4,75 m (15,6 ft)

Overensstammelse—Ljusstyrkan i bildens hérn > 55% av
ljusstyrkan i bildens mitt (luxsekunder)

Bildskarm 7,62 cm (3,0 tum) LTPS TFT LCD-fargskarm med bakgrundsbelysning,
230 400 (960 x 240) totalt pixelantal
Lagring e 32 MB internt Flash-minne, varav en del inte ar tillgangligt for

lagring av bilder och videoklipp (se Minneskapacitet

pa sidan 61).

Plats for minneskort.

Den har kameran stéder HP:s Secure Digital-minneskort (SD) av
bade standard- och héghastighetstyp med 8 MB till 2 GB.
Antalet bilder eller videoklipp som kan sparas i minnet beror pa
instéliningarna av Bildkvalitet och Videokvalitet (se
Minneskapacitet pa sidan 61).

Komprim.format

JPEG (EXIF) for stillbilder
EXIF 2.2 for stillbilder med inbaddat ljud
MPEGH1 fér videoklipp

Granssnitt

Uttag for dockningsstation—Foxlink FPA25420-HP, som ansluts till
antingen:

HP Photosmart 6220 kameradockningsstation (levereras i
kamerakartongen)
HP Photosmart 6221 Premium kameradockningsstation

Standarder

PTP
USB—MSDC och SIDC
JPEG

MPEG1

DPOF

EXIF

DCF

DPS

Yttermatt

Matt
.
°

med avstéangd kamera och infallt objektiv (langd, djup, hojd):

96 mm (L) x 25,6 mm (D) x 62 mm (H)
3,78 tum (L) x 1,00 tum (D) x 2,44 tum (H)

Vikt

170 gram utan batteri

Stromforsorjning

Normal stromférbrukning: 2,1 W (med paslagen bildskarm). 7,6 W
maximal stromférbrukning.

Strémkallor:

Ett laddningsbart HP Photosmart RO7 litiumjonbatteri for kameror i
HP Photosmart R-series

HP-natadapter (5 V DC, 2 000 mA, 10 W) med antingen

HP Photosmart 6220 dockningsstation (ingar) eller (som tillval)
HP Photosmart 6221 eller 6222 dockningsstation

Temperaturomrade

Drift:

0° till 50 °C vid 15 till 85 % relativ luftfuktighet

60



Lagring:
—30° till 65 °C vid 15% till 90% relativ luftfuktighet

Minneskapacitet
Hela internminnet pa 32 MB &r inte tillgangligt for bildférvaring eftersom en del minne anvands for
interna kamerafunktioner. Dessutom varierar den faktiska filstorleken och antalet stillbilder som kan
lagras i kamerans internminne eller pa ett minneskort beroende pa innehallet i varje stillbild och
langden pa det inspelade ljudklippet.

Bildkvalitet

| féljande tabell kan du se ungefar hur manga stillbilder i genomsnittlig storlek som kan lagras i
kamerans internminne nar kameran har olika instéllningar av Bildkvalitet (se Bildkvalitet under
Anvénda insamlingsmenyn pa sidan 23).

10MP %%k 7 bilder (4,44 MB vardera)

Normal (10MP % %) 10 bilder (2,93 MB vardera)

(standard)

6MP % 16 bilder (1,78 MB vardera)

3MP %k 28 bilder (918 KB vardera)

VGA %% 201 bilder (145 KB vardera)

Egen... Antalet bilder beror pa upplésning och komprimering

i’/}; Anmarkning Vardena som visas ar for bilder utan ljudklipp. Sextio sekunder ljud lagger
|-.'_’ till 330 KB till filstorleken.

Videokvalitet

| féljande tabell kan du se ungefar hur manga sekunders videoklipp som kan lagras i kamerans
internminne nar kameran har olika instéllningar av Videokvalitet (se Videokvalitet under Anvénda
insamlingsmenyn pa sidan 23).

Normal (VGA 24 sekunder
Y% %k (standard)—24 bilder
per sekund

VGA > % —24 bilder per 53 sekunder
sekund

QVGA % —24 bilder per 108 sekunder
sekund

HP Photosmart R967 digitalkamera 61



Index

A
AE-matning 25
Anpassad belysning 23, 27
antal
stillbilder 61
aterstaende bilder 13
anvanda effekter 34
att fa hjalp 53
Autofokusomrade 25
Auto-lage 19
Automakro-installning 17

B
batteri
bevara 55
bilder per 56
installera 8
ladda 9
lucka 7
viktigt om anvandning 55
bilder
antal aterstéende 13
Bildkvalitet 24, 61
Datum- och tidsstampel
26
fotograferingslagen 19
forstora 30
Kontrast 26
Panoramalage 20
per batteri 56
radera 31
skicka 44
Skarpa 25
Vitbalans 24
overfora till dator 38
Bildinfo 32
Bildkvalitet 24, 61
Bildserieinstéllning 24, 27
Bildskarm 7
bildspel 32
Bildstabiliseringslage 19
blinkande lampor pa
kameran 6,7
blixt
borttagning av roda 6gon
18, 19, 23
rackvidd 60
Blixtknapp 6

62

Blandarprioritetslage 20

borttagning av roda 6gon 19,
23, 36

brannvidd 59

D

dator, ansluta till 38, 39

Datum och tid 9, 46

Datum- och tidsstampel 26

dela bilder 41

Dela-knapp 6

delar pa kameran 6,7, 8

Design Gallery 34

digital zoom 18, 46

direktutskrift 39

Direktvisning 14, 21, 27, 46

Direktvisning/Uppspelning-
knapp 6

dockningsstation 8

Dokumentlage 20

E

effekter 34

Eget lage 20, 21, 22
e-post, skicka bilder 43, 44
exponering 16, 20, 21

F
Favorites 42
felsbkning 48
Flytta bilder till minneskortet
31
fokus
autofokus 14
Autofokusomrade 25
fokuseringslas 15
installningar 17, 59
Manuellt fokus 17
optimera 15
ramar 14
Fokuseringslampa 46
Fokusknapp 6
formatera minneskort 10
fotograferingslage 19
F-tal 59
fargdjup 59
farger 35

farg i bilder 23, 25

férhandsgranska panorama
33

forstora bilder 30

Forstoringsreglage 6

G
granska bilder 29
granssnitt 60

H

hjalp 53

HP Photosmart Express 41,
42

HP Photosmart-
programvaran 10, 11

|

Insamlingsmeny 23
installera minneskort 10
installera programvara 10
installningar, aterstalla 47
internminne 13, 61
ISO-hastighet 25, 28

K
kamera
delar 6,7,8
sla pa/av 9
specifikationer 59
vikt 60
yttermatt 60
aterstalla 48
kameraljud 46
Kompensation for exponering
23,27
komprimeringsformat 60
Konfigurationsmeny 46
Kontrast 26
kopior, bestalla online 43

L

Lagrade installningar, Eget
lage 22

lagring 60

lampor pa kameran 6,7



Index

Landskapslage 19
Litumjonbatteri 55, 57
Ljud 46

ljudklipp 13, 33
Ljusstyrka pa skarmen 46
lysdioder 6,7

lagga tillramar 35

I6sa problem 48

M
Makrofokus 15, 17
Manuellt fokus 17
Manuellt lage 20, 21
markera bilder for

destinationer 43, 44
Menu/OK-knapp 6
menyer

Design Gallery 34

Insamling 23

Konfiguration 46

Photosmart Express 41

Uppspelning 30
mikrofon 7
Miniatyrer 30
Miniatyrreglage 6
minne

kapacitet 61

kort 13

kortlucka 7
minneskort 10, 60
modifiera farger 35
Mattnad 25

N

Nattlandskapslage 20
Nattportrattlage 20
Normalt fokus 15, 17

o
omrade, fokusinstaliningar 17
ON/OFF-knapp 6
online
destinationer 43, 44
kopior, bestalla 43
optisk zoom 17
Oandligt fokus 17

P
Panoramalage 19, 20, 33
Photosmart Express-menyn
bestélla kopior online 43
dela bilder 43
markera bilder for utskrift
42

HP Photosmart R967 digitalkamera

maérka bilder som
favoriter 42

pilknappar 6
Portrattlage 19
problem och Iésningar 48
produktsupport 53
programvaruinstallation 10
pa/av 9

R

radera bilder 7, 31
ramar 35
Region 9
Rorelselage 20

S
Sammanfoga panorama 33
Sjalvutiosare

lampa 7
stallain 23, 26
skicka individuella bilder 43,
44
skriva ut bilder 39, 41
Skarpa 25

slutarhastighet 20, 21, 59
Slutarknapp 6, 14
Slutarprioritet 20
sla pa/av strommen 9
Sndlage 20
Solnedgangslage 20
specifikationer 59
spela in
ljudklipp 33
videoklipp 14
Sprak 9, 47
Strandlage 20
strom
indikatorer 56
lampa 6
ON/OFF-knapp 6
atgang 60
stélla in datum och tid 9

stalla in destinationer 43, 44

supportprocess 53
sakerhetsatgarder for
batterier 55, 57

T
ta bort roda 6gon 23, 36
Teaterlage 19

Tid och datum 9, 46
Tidsgrans for bildskarm 46
TV-konfiguration 47

U

upplésning 59

Uppspelning 29

Uppspelningsmeny 30

USB-konfiguration 39, 46

utrymme som aterstar i
minnet 13

Vv

Variation 23

videoklipp 14, 24, 61
Videoknapp 6
Videokvalitet 24, 61
vikt 60

Visa bildspel 32

visa miniatyrer 30
Vitbalans 24, 28

valja bilder for utskrift 42

w
webbplatser 53

Y
yttermatt 60

V4
zoom 17,18, 59
Zoom-reglage 6

A

aterstaende bildantal 13
aterstalla kameran 48
Aterstall instéliningar 47

8
overfora bilder 38

63



64



	Innehåll
	Komma igång
	Kamerans ovan- och baksida
	Kamerans fram- och undersida
	Kameradockningsstation och insats
	Innan du börjar fotografera
	Installera batteriet
	Ladda batteriet
	Slå på kameran
	Välja språk
	Ställa in region
	Ställa in datum och tid
	Installera och formatera ett minneskort (tillval)
	Installera programvaran
	Windows
	Macintosh
	Om HP Photosmart-programvaran


	Använda kameran

	Ta bilder och spela in videoklipp
	Ta stillbilder
	Spela in videoklipp
	Direktvisning
	Autofokus och exponering
	Fokusera på motivet
	Optimera fokus
	För det normala fokusområdet
	För makrofokusområdet (närbilder)

	Använda fokuseringslås
	Optimera exponeringen
	Andra rekommendationer

	Använda fokusområdesinställningarna
	Använda manuellt fokus

	Använda zoom
	Optisk zoom
	Digital zoom

	Ställa in blixten
	Röda ögon

	Använda fotograferingslägena
	Använda panoramaläge
	Använda manuellt fotograferingsläge
	Använda eget läge
	Välja och spara inställningar i eget läge
	Använda undermenyn Lagrade inställningar för eget läge


	Använda insamlingsmenyn
	Använda inställningarna för självutlösare
	Använda inställningen för bildserie
	Kompensation för exponering
	Anpassad belysning
	Vitbalans
	ISO-hastighet


	Granska bilder och videoklipp
	Använda Uppspelning
	Spara bildrutor från videoklipp
	Visa miniatyrer
	Förstora bilder

	Använda uppspelningsmenyn
	Radera bilder
	Visa bildinformation
	Visa bildspel
	Sammanfoga panoraman
	Spela in ljud


	Använda Design Gallery-menyn
	Använda effekter
	Modifiera färger
	Lägga till ramar
	Ta bort röda ögon
	Beskära bilder

	Överföra och skriva ut bilder
	Överföra bilder med HP Photosmart-programvaran
	Överföra bilder utan HP Photosmart-programvaran
	Ansluta till datorn
	Använda en minneskortsläsare

	Skriva ut bilder från kameran
	Skriva ut panoraman från kameran

	Använda HP Photosmart Express
	Använda Photosmart Express-menyn
	Märka bilder som favoriter
	Markera bilder för utskrift
	Beställa kopior online
	Dela bilder
	Ställa in online-destinationer i kameran
	Skicka bilder till online-destinationer


	Använda konfigurationsmenyn
	Felsökning
	Återställa kameran
	Problem och lösningar

	Produktsupport
	Användbara webbplatser
	Att få hjälp

	Batterihantering
	Viktigt om användning av batterier
	Förlänga batteriets driftstid
	Säkerhetsåtgärder vid batterianvändning
	Strömindikatorer
	Antal bilder per batterityp
	Ladda om litiumjonbatteriet
	Säkerhetsåtgärder vid batteriladdning

	Specifikationer
	Minneskapacitet
	Bildkvalitet
	Videokvalitet

	Index


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings false
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
    /Courier
    /Courier-Bold
    /Courier-BoldOblique
    /Courier-Oblique
    /Helvetica
    /Helvetica-Bold
    /Helvetica-BoldOblique
    /Helvetica-Oblique
    /Symbol
    /Times-Bold
    /Times-BoldItalic
    /Times-Italic
    /Times-Roman
    /ZapfDingbats
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /ENU <FEFF0046004f00520020004100630072006f006200610074002000360020004f004e004c0059000d0048005000490045002000530063007200650065006e0020004f007000740069006d0069007a00650064002000530065007400740069006e006700200066006f00720020004100630072006f006200610074002000360020004f004e004c0059>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


